

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10220022

Stavba: SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	7 084 016,18
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	7 084 016,18	1 062 602,43

Cena s DPH	v	CZK	8 146 618,61
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10220022

Stavba: SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba

Místo: Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 084 016,18	8 146 618,61	
01	Stavební část	4 804 052,39	5 524 660,25	STA
03	Vytápění	811 314,40	933 011,56	STA
04	Vzduchotechnika	88 648,20	101 945,43	STA
05	Silnoproudá elektrotechnika a slaboproudá zařízení	658 643,59	757 440,13	STA
06	ZTI	447 357,60	514 461,24	STA
07	Vedlejší a ostatní náklady	274 000,00	315 100,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba
Objekt:
01 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 804 052,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	4 804 052,39	15,00%	720 607,86
Cena s DPH			5 524 660,25
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba

Objekt: **01 - Stavební část**

Místo:

Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 804 052,39

1 - Zemní práce	3 676,19
2 - Zakládání	1 310,90
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	2 208,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	372 916,56
4 - Vodorovné konstrukce	104 234,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	787 520,12
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	47 834,36
712 - Povlakové krytiny	66 312,79
713 - Izolace tepelné	119 735,74
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 019,20
762 - Konstrukce tesařské	258 857,54
763 - Konstrukce suché výstavby	619 426,95
764 - Konstrukce klempířské	368 914,59
766 - Konstrukce truhlářské	36 649,20
767 - Konstrukce zámečnické	63 554,76
771 - Podlahy z dlaždic	174 579,73
775 - Podlahy skládané	3 775,08
776 - Podlahy povlakové	137 355,31
781 - Dokončovací práce - obklady	87 722,87

783 - Dokončovací práce - nátěry	40 023,03
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	91 817,73
795 - Lokální vytápění	37 800,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	799,20
94 - Lešení a stavební výtahy	56 962,02
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	166 034,52
96 - Bourání konstrukcí	10 555,52
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	6 991,99
98 - Demolice a sanace	251 101,68
997 - Přesun sutě	383 978,25
998 - Přesun hmot	40 883,18
OTV - Výplně otvorů	454 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 804 052,39

D		1		Zemní práce				3 676,19			
1	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				M3	1,000	494,10	494,10	CS ÚRS 2021 02
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251100								
VV			""pro však pro tepelné čerpadlo								
VV A1			1						1,000		
2	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				M3	1,360	870,30	1 183,61	CS ÚRS 2021 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251101								
VV			""výkop pro základy čerpadla								
VV A2			0.30*1.20*1.0*2						0,720		
VV			""pro drenážní potrubí pro tepelné čerpadlo								
VV B2			0.4*0.4*4						0,640		
VV C2			"Celkem: "0.72+0.64						1,360		
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžiti				M3	2,360	39,42	93,03	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102								
VV			""výkop pro tepelné čerpadlo								
VV A3			1.0+1.36						2,360		
4	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				M2	80,000	19,35	1 548,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131								
VV			""úprava okolo domu po dokončení								
VV A4			2.0*(15+15+8+2)						80,000		
5	M	00572410	osivo směs travní parková				KG	4,120	86,76	357,45	CS ÚRS 2021 02
PP			osivo směs travní parková								
VV A5			80*0.05*1.03						4,120		
D		2		Zakládání				1 310,90			
6	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm				M3	0,216	1 359,00	293,54	CS ÚRS 2021 02
PP			Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm								
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532212								
VV			""pod základ tepelného čerpadla								
VV A6			0.30*0.3*1.2*2						0,216		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	M3	0,360	2 826,00	1 017,36	CS ÚRS 2021 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274313711					
	VV		""základy pod tepelné čerpadlo do výkopu					
	VV A7		0.30*0.50*1.2*2		0,360			
	D	21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				2 208,60	
8	K	212752111	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sen	M	4,000	279,90	1 119,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu					
	Online PSC		trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 100					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212752111					
	VV A8		""pro tepelné čerpadlo		4,000			
	VV		4					
9	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	M3	1,000	1 089,00	1 089,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211531111					
	VV		""pro tepelné čerpadlo					
	VV A9		1.0		1,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				372 916,56	
10	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	M3	0,758	4 761,00	3 608,84	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310239211					
	VV		""1.NP					
	VV A10		1.0*2.10*0.275		0,578			
	VV B10		0.6*2.0*0.15		0,180			
	VV C10		"Celkem: "0.578+0.18		0,758			
11	K	311234001	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 175 mm	M2	30,300	786,60	23 833,98	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 175 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311234001					
	VV		""2.NP					
	VV A11		2.90*5.5*2		31,900			
	VV B11		-0.80*2.0		-1,600			
	VV C11		"Celkem: "31.9+-1.6		30,300			
12	K	311234021	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 200 mm	M2	20,235	898,20	18 175,08	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311234021					
	VV		""1.NP					
	VV A12		3.0*3.20		9,600			
	VV		""2.NP					
	VV B12		2.90*(1.85+0.15*2)		6,235			
	VV C12		4.4		4,400			
	VV D12		"Celkem: "9.6+6.235+4.4		20,235			
13	K	311234051	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	M2	127,616	1 197,00	152 756,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311234051					
	VV		""2.NP					
	VV		""obvodové zdivo					
	VV A13		(2.90-0.25)*(14.87*2+11.75*2)		141,086			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	B13	-(2.6*2.0*2+1.2*1.4+1.0*2.3+1.5*0.65+1*2.3)		-17,655			
	VV	C13	-(1.0*1.4+2*1.4+1*0.65+1*1.4+1*2.3+1.5*1.4)		-10,650			
	VV	D13	"Mezisoučet: "141.086+-17.655+-10.65		112,781			
	VV		""vnitřní					
	VV	E13	(2.90-0.25)*5.90-0.8*2.0*2		12,435			
	VV	F13	2.4		2,400			
	VV	G13	"Celkem: "141.086+-17.655+-10.65+12.435+2.4		127,616			
14	K	314272706	Komín jednopráduchový z lehčeného betonu s vkládanou izolací s izostatickými vložkami komínové těleso výšky 3 m z vnitřních keramických profilovaných vložek s v	SOUBOR	1,000	15 300,00	15 300,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Komín jednopráduchový z lehčeného betonu s vkládanou izolací s izostatickými vložkami komínové těleso výšky 3 m z vnitřních keramických profilovaných vložek s větrací šachtou, světlý průměr vložky 14 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/314272706					
15	K	314272716	Komín jednopráduchový z lehčeného betonu s vkládanou izolací s izostatickými vložkami komínové těleso výšky 3 m z vnitřních keramických profilovaných vložek Při	M	3,000	2 052,00	6 156,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Komín jednopráduchový z lehčeného betonu s vkládanou izolací s izostatickými vložkami komínové těleso výšky 3 m z vnitřních keramických profilovaných vložek Příplatek k ceně za každý další i započatý metr výšky komínového tělesa přes 3 m s větrací šachtou, světlý průměr vložky 14 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/314272716					
16	K	314272726	Komín jednopráduchový z lehčeného betonu s vkládanou izolací s izostatickými vložkami nadstřešní část komínového tělesa (komínová hlava) zděná z betonových prst	M	1,000	6 606,00	6 606,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Komín jednopráduchový z lehčeného betonu s vkládanou izolací s izostatickými vložkami nadstřešní část komínového tělesa (komínová hlava) zděná z betonových prstenců jednopráduchových s větrací šachtou včetně komínové vložky, světlý průměr vložky 14 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/314272726					
17	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	T	0,237	49 770,00	11 795,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317944323					
	VV		""1_NP					
	VV		""nové I nosníky nad vybouranými otvory					
	VV	A17	21.90*(1.4*4+1.4*2+1.2*2)/1000		0,237			
18	K	317168021	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm	KUS	4,000	246,60	986,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168021					
19	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	KUS	5,000	327,60	1 638,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168022					
20	K	317168026	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2250 mm	KUS	1,000	549,90	549,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168026					
21	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	KUS	22,000	398,70	8 771,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168052					
22	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	KUS	3,000	458,10	1 374,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168053					
23	K	317168054	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm	KUS	6,000	560,70	3 364,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168054					
24	K	317168057	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm	KUS	6,000	1 008,00	6 048,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168057					
25	K	317168060	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3250 mm	KUS	6,000	1 251,00	7 506,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3250 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168060					
26	K	317998112	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky přes 50 do 70 mm	M	21,500	65,43	1 406,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky přes 50 do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317998112					
	VV	A26	1.5+1.25+1.75+2.5*2+1.25*3+1.75+3.25*2		21,500			
27	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	M3	0,234	5 868,00	1 373,11	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317234410					
	VV		""1.NP					
	VV		""nové I nosníky nad vybouranými otvory					
	VV	A27	0.18*(0.5*1.4+0.275*1.4+0.18*1.20)		0,234			
28	K	342244101	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	M2	9,744	559,80	5 454,69	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244101					
	VV		""2.NP					
	VV		"" instalační příčka					
	VV	A28	2.90*3.36		9,744			
29	K	342244111	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	M2	27,200	630,90	17 160,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244111					
	VV		""vyzdívka štítů					
	VV	A29	0.80*17*2		27,200			
30	K	342244121	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	M2	112,300	676,80	76 004,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244121					
	VV		""2.NP					
	VV	A30	2.90*(4.04+0.6+3.51+5.8+4.7+1.65*2+4.7)		77,285			
	VV	B30	2.90*(3.36*2+1.85+0.7+5.36+0.6+1.6)		48,807			
	VV	C30	-(0.7*2.0*4+0.8*2.0*4+0.9*2.0)+0.008		-13,792			
	VV	D30	"Celkem: "77.285+48.807+-13.792		112,300			
31	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	M	6,000	104,40	626,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291121					
	VV		""1.NP					
	VV		""přikotvení ke stávající konstrukci					
	VV	A31	3*2		6,000			
32	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	M2	8,250	293,40	2 420,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319201321					
	VV		""pod fasádu F2					
	VV	A32	0.25*(7+12+14)		8,250			
D 4							104 234,78	
33	K	413321515	Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod	M3	1,344	3 078,00	4 136,83	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413321515					
	VV		""na úrovni +3,35					
	VV	A33	0.28*0.40*12		1,344			
34	K	413351111	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení	M2	9,600	538,20	5 166,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413351111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	A34	0.40*2*12		9,600			
35	K	413351112	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění	M2	9,600	128,70	1 235,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413351112					
36	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemuj	T	0,156	47 520,00	7 413,12	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413361821					
	VV	A36	155.59/1000		0,156			
37	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	T	0,133	8 532,00	1 134,76	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413941123					
	VV		""1.NP					
	VV		""stropní nosník U200 dl.5,25					
	VV	A37	25.30*5.25/1000		0,133			
38	M	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	T	0,143	33 300,00	4 761,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200					
	VV		""1.NP					
	VV		""stropní nosník U200 dl.5,25					
	VV	A38	25.30*5.25/1000*1.08		0,143			
39	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	M3	6,000	3 141,00	18 846,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321414					
	VV		""věnec V1					
	VV	A39	0.28*0.25*53.10		3,717			
	VV		""věnec V2					
	VV	B39	0.30*0.25*5.88		0,441			
	VV		""věnec V3					
	VV	C39	0.20*0.20*1.85		0,074			
	VV		""věnec V4					
	VV	D39	0.185*0.20*10.97		0,406			
	VV		""věnec V5					
	VV	E39	0.15*0.20*43.70		1,311			
	VV		""věnec V6					
	VV	F39	0.08*0.20*3.20		0,051			
	VV	G39	"Celkem: "3.717+0.441+0.074+0.406+1.311+0.051		6,000			
40	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	M2	54,000	378,00	20 412,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115					
	VV		""věnec V1					
	VV	A40	0.25*2*53.10		26,550			
	VV		""věnec V2					
	VV	B40	0.25*2*5.88		2,940			
	VV		""věnec V3					
	VV	C40	0.20*2*1.85		0,740			
	VV		""věnec V4					
	VV	D40	0.20*2*10.97		4,388			
	VV		""věnec V5					
	VV	E40	0.20*2*43.70		17,480			
	VV		""věnec V6					
	VV	F40	0.20*2*3.20+0.622		1,902			
	VV	G40	"Celkem: "26.55+2.94+0.74+4.388+17.48+1.902		54,000			
41	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	M2	54,000	85,32	4 607,28	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	T	0,605	46 530,00	28 150,65	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821					
	VV		""věnc V1					
	VV	A42	53.10*6/1000		0,319			
	VV		""věnc V2					
	VV	B42	5.88*7/1000		0,041			
	VV		""věnc V3					
	VV	C42	1.85*5/1000		0,009			
	VV		""věnc V4					
	VV	D42	10.97*5/1000		0,055			
	VV		""věnc V5					
	VV	E42	43.70*4/1000		0,175			
	VV		""věnc V6					
	VV	F42	3.2*2/1000		0,006			
	VV	G42	"Celkem: "0.319+0.041+0.009+0.055+0.175+0.006		0,605			
43	K	4300000R1	Prefabrikované schodišťové desky železobetonové 350x1350mm tl.60mm - výroba, montáž a dodávka vč.dopravy	KUS	6,000	1 395,00	8 370,00	
	PP		Prefabrikované schodišťové desky železobetonové 350x1350mm tl.60mm - výroba, montáž a dodávka vč.dopravy					
	VV		""pro výměnu					
	VV		""v.č.8					
	VV	A43	6		6,000			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							787 520,12	
44	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	M2	532,000	272,70	145 076,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141					
45	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes	M2	348,000	298,80	103 982,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325417					
	VV		""1.NP					
	VV	A45	2.8*(1.2*2+2.0*2+1.2*2+5.32*2+3.66*2+4.91*2)		102,424			
	VV	B45	3.0*(5*2+1.9*2+5*2+2.9*2)		88,800			
	VV	C45	3.0*(5*2+4.5*2+5*2+3.2*2+2.3*2+6*2)		156,000			
	VV	D45	"Mezisoučet: "102.424+88.8+156		347,224			
	VV	E45	-(0.8*2.0*13+0.9*2.0*4+0.6*0.6*2+0.58*0.857*2+0.74*0.6*2)		-30,602			
	VV	F45	-(2.4*2+1.2*2.5)		-7,800			
	VV		""ostění					
	VV	G45	0.5*(0.6*3*2+0.74*2+0.6*2*2)		3,740			
	VV	H45	0.50*(2.4+2*2)+0.238		3,438			
	VV	I45	32		32,000			
	VV	J45	"Celkem: "102.424+88.8+156+-30.602+-7.8+3.74+3.438+32		348,000			
46	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	M2	4,100	179,10	734,31	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/615142012					
	VV		""1.NP					
	VV		""nové l nosníky nad vybouranými otvory					
	VV	A46	(0.2+0.5+0.2)*1.1		0,990			
	VV	B46	(0.2+0.275+0.2)*1.10		0,743			
	VV	C46	(0.2+0.18+0.2)*0.90		0,522			
	VV		""stropní nosník					
	VV	D46	(0.20+0.075*2)*5.25+0.007		1,845			
	VV	E46	"Celkem: "0.99+0.743+0.522+1.845		4,100			
47	K	6150000R1	Omítka na rabicové pletivo nosníků tl.30mm	M2	4,100	684,00	2 804,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Omítka na rabicové pletivo nosníků tl.30mm					
48	K	622231121	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější stěny betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických neb	M2	17,000	712,80	12 117,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější stěny betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622231121					
	VV		""fasáda F6					
	VV		""fenolická pěna					
	VV	A48	1.3*13+0.1		17,000			
49	K	621251107	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z	M2	17,000	82,44	1 401,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z fenolické pěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621251107					
50	M	28376808	deska fenolická tepelně izolační fasádní ?=0,020 tl 100mm	M2	18,000	1 089,00	19 602,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska fenolická tepelně izolační fasádní ?=0,020 tl 100mm					
	VV		""fasáda F6					
	VV	A50	17*1.05+0.15		18,000			
51	K	621221021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podkl	M2	47,000	899,10	42 257,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621221021					
	VV		""srovnatelně pro zateplení					
	VV		""stropu 1.NP					
	VV		""m.č.1.06 + 1.07 + 1.08					
	VV	A51	14.41+22.02+9.89+0.68		47,000			
52	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,036 tl 100mm	M2	48,000	346,50	16 632,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,036 tl 100mm					
	VV		""1.NP - strop m.č.1.06 + 1.07 + 1.08					
	VV	A52	47*1.02+0.06		48,000			
53	K	622211003	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek do 40 mm	M2	56,000	629,10	35 229,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211003					
	VV		""fasáda F5					
	VV	A53	3.4*12-2.6*10		14,800			
	VV	B53	4.5*12-3.0*10.0		24,000			
	VV	C53	(0.22+1.0)/2*4.5*2*2		10,980			
	VV	D53	0.435*3.4*2*2		5,916			
	VV	E53	0.915*10+0.154		9,304			
	VV	F53	-9.0		-9,000			
	VV	G53	"Celkem: "14.8+24+10.98+5.916+9.304+-9		56,000			
54	M	28375930	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 20mm	M2	59,000	33,84	1 996,56	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 20mm					
	VV		""část fasády F5					
	VV	A54	(65-9)*1.05+0.20		59,000			
55	K	622211023	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 80 do 1	M2	9,000	704,70	6 342,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211023					
	VV		""část fasády F5					
	VV	A55	9		9,000			
56	M	28375939	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 120mm	M2	10,000	207,00	2 070,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 120mm					
	VV	A56	9*1.05+0.55		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic kera	M2	154,000	714,60	110 048,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031					
	VV		""fasáda F3					
	VV	A57	2.60*10-2.0*1.4*2		20,400			
	VV	B57	3.0*10.0-2.6*2.0*2		19,600			
	VV	C57	11*0.50+0.50		6,000			
	VV	D57	"Mezisoučet: "20.4+19.6+6		46,000			
	VV		""fasáda F4					
	VV	E57	(3.2+4.25)/2*16*2		119,200			
	VV	F57	-(1.2*1.4+1.0*2.3*2+1.5*0.65+1.5*1.4+1.0*1.4+1.0*0.65)+0.205		-11,200			
	VV	G57	"Mezisoučet: "119.2+-11.2		108,000			
	VV	H57	"Celkem: "20.4+19.6+6+119.2+-11.2		154,000			
58	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z pol	M2	154,000	36,36	5 599,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622251101					
59	M	28375951	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 140mm	M2	162,000	238,50	38 637,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 140mm					
	VV		""fasáda F3 + F4					
	VV	A59	154*1.05+0.30		162,000			
60	K	622211061	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic kera	M2	8,250	890,10	7 343,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 240 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211061					
	VV		""fasáda F2					
	VV	A60	0.25*(7+12+14)		8,250			
61	K	6222100R1	Příplatek za vytvarování polystyrénu natl.140-250mm	M	33,000	138,60	4 573,80	
	PP		Příplatek za vytvarování polystyrénu natl.140-250mm					
	VV		""fasáda F2					
	VV	A61	33		33,000			
62	M	28375959	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 250mm	M2	9,000	405,00	3 645,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 250mm					
	VV	A62	8.25*1.05+0.337		9,000			
63	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	M	174,300	51,03	8 894,53	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252002					
	VV		""rohové					
	VV	A63	3.5*4+4.5*4+10		42,000			
	VV		""rohové okolo oken a dveří					
	VV	B63	2*2*2+1.4*2*5+0.65*2*2+2.3*2*2		33,800			
	VV		""lišty s okapničkou					
	VV	C63	2.6*2+2*2+1.2*2+1*2+1.5*1+0.8*2		16,700			
	VV		""dilatační mezi objekty					
	VV	D63	1.5		1,500			
	VV		""dilatační u oken a dveří					
	VV	E63	2.6*2*2+2*2*2+1.4*2*2+2*2*2+1.2*2*2+1.4*2*2		42,400			
	VV	F63	1*2+1.4*2+1*2+0.65*2+1.5*2+0.65*2+(0.8+2.2*2)*2		22,800			
	VV		""parapetní					
	VV	G63	2.6*2+2*2+1.2*2+1*2+1.5		15,100			
	VV	H63	"Celkem: "42+33.8+16.7+1.5+42.4+22.8+15.1		174,300			
64	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	M	80,000	9,45	756,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV	A64	(42+33.8)*1.05+0.41		80,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	M	18,000	30,69	552,42	CS ÚRS 2021 02
	PP		profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS					
	VV	A65	16.70*1.05+0.465		18,000			
66	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	M	2,000	182,70	365,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS					
67	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	M	69,000	28,44	1 962,36	CS ÚRS 2021 02
	PP		profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	VV	A67	65.20*1.05+0.54		69,000			
68	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	M	16,000	43,38	694,08	CS ÚRS 2021 02
	PP		profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS					
	VV	A68	15.10*1.05+0.145		16,000			
69	K	621531002	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm podhledů	M2	64,000	272,70	17 452,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621531002					
	VV		""srovnatelně pro zateplení					
	VV		""stropu 1.NP					
	VV		""m.č.1.06 + 1.07 + 1.08					
	VV	A69	14.41+22.02+9.89+0.68		47,000			
	VV		""fasáda F6					
	VV	B69	17		17,000			
	VV	C69	"Celkem: "47+17		64,000			
70	K	622531002	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm stěn	M2	54,250	254,70	13 817,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622531002					
	VV		""fasáda F2					
	VV	A70	0.25*(7+12+14)		8,250			
	VV		""fasáda F3					
	VV		""výměra dle pol.622211031					
	VV	B70	46		46,000			
	VV	C70	"Celkem: "8.25+46		54,250			
71	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	M2	173,000	328,50	56 830,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622531012					
	VV		""fasáda F4					
	VV		""výměra dle pol.622211031					
	VV	A71	108		108,000			
	VV		""fasáda F5					
	VV		""výměra dle pol.622211001 + 622211021					
	VV	B71	65		65,000			
	VV	C71	"Celkem: "108+65		173,000			
72	K	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný podhledů	M2	64,000	58,77	3 761,28	CS ÚRS 2021 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621151011					
	VV		""srovnatelně pro zateplení					
	VV		""stropu 1.NP					
	VV		""m.č.1.06 + 1.07 + 1.08					
	VV	A72	14.41+22.02+9.89+0.68		47,000			
	VV		""fasáda F6					
	VV	B72	17		17,000			
	VV	C72	"Celkem: "47+17		64,000			
73	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn	M2	227,250	54,81	12 455,57	CS ÚRS 2021 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151011					
	VV		""fasáda F2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	A73	0.25*(7+12+14)		8,250			
	VV		""fasáda F3					
	VV		""výměra dle pol.622211031					
	VV	B73	46		46,000			
	VV		""fasáda F4					
	VV		""výměra dle pol.622211031					
	VV	C73	108		108,000			
	VV		""fasáda F5					
	VV		""výměra dle pol.622211001 + 622211021					
	VV	D73	65		65,000			
	VV	E73	"Celkem: "8.25+46+108+65		227,250			
74	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	M2	27,645	212,40	5 871,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001					
	VV		""spára mezi zdívem a věncem					
	VV	A74	0.15*(53.1+5.88*2+1.85*2+10.97*2)		13,575			
	VV	B74	0.15*(43.70*2+3.2*2)		14,070			
	VV	C74	"Celkem: "13.575+14.07		27,645			
75	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	M2	7,965	202,50	1 612,91	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001					
	VV		""spára mezi zdívem a věncem					
	VV	A75	0.15*53.10		7,965			
76	K	632451031	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	M2	9,264	137,70	1 275,65	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451031					
	VV		""1.NP					
	VV		""skladba podlahy P4					
	VV		""20% plochy					
	VV		""v.č.7					
	VV	A76	(14.41+22.02+9.89)*0.20		9,264			
77	K	632451425	Potěr pískocementový běžný tl. přes 10 do 20 mm tř. C 20	M2	197,410	180,90	35 711,47	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potěr pískocementový běžný tl. přes 10 do 20 mm tř. C 20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451425					
	VV		""1.NP					
	VV		""skladba podlahy P1 + P2					
	VV		""v.č.7					
	VV	A77	2.27+6.39+17.87+6.86+5.12		38,510			
	VV		""2.NP					
	VV		""skladba podlahy P5					
	VV		""v.č.8					
	VV	B77	5.64+13.04+1.85+7.14+2.24+8.08+6.74+2.96+10.89		58,580			
	VV		""skladba podlahy P6					
	VV	C77	24.48+19.96+11.84+13.45+18.39		88,120			
	VV		""skladba podlahy P7					
	VV	D77	12.20		12,200			
	VV	E77	"Celkem: "38.51+58.58+88.12+12.2		197,410			
78	K	632451455	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 20	M2	15,010	285,30	4 282,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451455					
	VV		""1.NP					
	VV		""vyrovnání podlahy					
	VV		""m.č. 1.08 + 1.09					
	VV		""v.č.7					
	VV	A78	9.89+5.12		15,010			
79	K	6324514R1	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 20/F4	M2	146,700	324,00	47 530,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 20/F4					
	VV		""2.NP					
	VV		""v.č.8					
	VV		""skladba podlahy P5					
	VV	A79	5.64+13.04+1.85+7.14+2.24+8.08+6.74+2.96+10.89		58,580			
	VV		""skladba podlahy P6					
	VV	B79	24.48+19.96+11.84+13.45+18.39		88,120			
	VV	C79	"Celkem: "58.58+88.12		146,700			
80	K	6324514R2	Práh venkovních dveří - výztužná tkanina + hydroizolační stěrka + cementový potěr + podkladní distanční práh - osazení + dodávka	M	2,000	2 475,00	4 950,00	
	PP		Práh venkovních dveří - výztužná tkanina + hydroizolační stěrka + cementový potěr + podkladní distanční práh - osazení + dodávka					
	VV		""viz detail 4					
	VV	A80	1.0*2		2,000			
81	K	642946112	Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	KUS	1,000	1 485,00	1 485,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky přes 800 do 1200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642946112					
	VV		""pro prvek D16					
	VV	A81	1		1,000			
82	M	55331613	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 900mm standardní rozměr	KUS	1,000	7 164,00	7 164,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 900mm standardní rozměr					
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							47 834,36	
116	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	M2	175,000	10,08	1 764,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001					
	VV		""pod natavení asf.pásu na strop 1.NP					
	VV		""zajištění proti dešti					
	VV	A83	11.7*14.9+0.67		175,000			
117	M	11163150	lak penetrační asfaltový	T	0,044	43 650,00	1 920,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV	A84	175*0.00025		0,044			
118	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	M2	175,000	101,70	17 797,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559					
	VV		""natavení asf.pásu na strop 1.NP					
	VV		""zajištění proti dešti					
	VV	A85	11.7*14.9+0.67		175,000			
119	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	M2	201,250	66,51	13 385,14	CS ÚRS 2021 02
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem					
	VV		""natavení asf.pásu na strop 1.NP					
	VV		""zajištění proti dešti					
	VV	A86	175*1.15		201,250			
120	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	M2	23,882	339,30	8 103,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711113117					
	VV		""v hygienických prostorech					
	VV		""1.NP					
	VV	A87	5.12+0.20*(1.6*2+3.2*2+0.54*2)		7,256			
	VV		""2.NP					
	VV	B87	1.85+7.14+2.96		11,950			
	VV	C87	0.20*(1.85*2+1.0*2+3.36*2+2.03*2+1.85*2+1.6*2)		4,676			
	VV	D87	"Celkem: "7.256+11.95+4.676		23,882			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry	M	34,060	58,50	1 992,51	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711199101					
	VV		""v hygienických prostorách					
	VV		""1.NP					
	VV	A88	1.6*2+3.2*2+0.54*2		10,680			
	VV		""2.NP					
	VV	B88	1.85*2+1.0*2+3.36*2+2.03*2+1.85*2+1.6*2		23,380			
	VV	C88	"Celkem: "10.68+23.38		34,060			
122	M	28355020	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm	M	35,700	46,98	1 677,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm					
	VV	A89	34*1.05		35,700			
123	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes	T	1,164	1 026,00	1 194,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
			v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711102					
D	712		Povlakové krytiny				66 312,79	
124	K	712640861	Odstranění povlakové krytiny střeš šikmých přes 30° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvá	M2	15,800	43,92	693,94	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění povlakové krytiny střeš šikmých přes 30° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712640861					
	VV		""2.NP - Pozn.12					
	VV	A91	1.35*11.7+0.005		15,800			
125	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP	M2	206,800	13,50	2 791,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331101					
	VV		""skladba střechy S1					
	VV		""lepenka					
	VV	A92	206.80		206,800			
126	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	M2	237,820	18,54	4 409,18	CS ÚRS 2021 02
	PP		asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A					
	VV	A93	206.80*1.15		237,820			
127	K	712363104	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talí	KUS	1 242,000	15,21	18 890,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363104					
	VV		""skladba střechy S1					
	VV		""ukotvení lepenky					
	VV	A94	207*6		1 242,000			
128	M	5905132R1	Kotva pro ukotvení lepenky	KUS	1 242,000	9,45	11 736,90	
	PP		Kotva pro ukotvení lepenky					
129	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci	M2	206,800	60,57	12 525,88	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765191001					
	VV		""srovnatelně pro montáž difúzní fólie					
	VV	A96	206.80		206,800			
130	M	28329030	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2, integrovaná samolepící páska	M2	237,820	63,27	15 046,87	CS ÚRS 2021 02
	PP		fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2, integrovaná samolepící páska					
	VV	A97	206.80*1.15		237,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,198	1 098,00	217,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712102					
D	713		Izolace tepelné				119 735,74	
132	K	713110841	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100	M2	18,620	42,12	784,27	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713110841					
	VV		""1.NP					
	VV		""stržení izolace podhledu - v.č.2					
	VV	A99	1.4*13.3		18,620			
133	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	M2	146,700	22,77	3 340,36	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111					
	VV		""kročejová izolace					
	VV		""skladba podlahy P5					
	VV	A100	5.64+13.04+1.85+7.14+2.24+8.08+6.74+2.96+10.89		58,580			
	VV		""skladba podlahy P6					
	VV	B100	24.48+19.96+11.84+13.45+18.39		88,120			
	VV	C100	"Celkem: "58.58+88.12		146,700			
134	M	28376551	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	M2	150,000	109,80	16 470,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm					
	VV	A101	146.70*1.02+0.366		150,000			
135	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	M	185,170	16,83	3 116,41	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121211					
	VV		""2.NP					
	VV	A102	2.7*2+2.1*2+5*2+5*2+0.6+0.3+1.85*2+1*2		36,200			
	VV	B102	3.36*2+2.03*2+1.65*2+1.39*2+3.36*2+2.405*2		28,390			
	VV	C102	5.21*2+4.7*2+5.8*2+3.45*2+4*2+2.8*2		51,920			
	VV	D102	5.5*2+2*2+3.4*2+2.28*2+1.6*2+1.85*2		33,260			
	VV	E102	5.36*2+2.8*2+5.5*2+3.34*2+0.7*2		35,400			
	VV	F102	"Celkem: "36.2+28.39+51.92+33.26+35.4		185,170			
136	M	63152004	pásek izolační minerální podlahový ?=0,036 15x100x1000mm	M	189,000	27,90	5 273,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		pásek izolační minerální podlahový ?=0,036 15x100x1000mm					
	VV	A103	185.17*1.02+0.127		189,000			
137	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	M2	27,200	171,90	4 675,68	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131141					
	VV		""na vyzdívce štítů					
	VV	A104	0.80*17*2		27,200			
138	M	63150982	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25-40kg/m3 tl 40mm	M2	28,000	180,90	5 065,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25-40kg/m3 tl 40mm					
	VV	A105	27.20*1.02+0.256		28,000			
139	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	M2	146,700	9,45	1 386,32	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191132					
	VV		""přes kročejovou izolaci					
	VV		""skladba podlahy P5					
	VV	A106	5.64+13.04+1.85+7.14+2.24+8.08+6.74+2.96+10.89		58,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		""skladba podlahy P6					
	VV	B106	24.48+19.96+11.84+13.45+18.39		88,120			
	VV	C106	"Celkem: "58.58+88.12		146,700			
140	M	28329042	<i>fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm</i>	M2	162,000	11,52	1 866,24	CS ÚRS 2021 02
	PP		fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm					
	VV	A107	146.70*1.10+0.63		162,000			
141	K	713151111	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	M2	174,723	45,54	7 956,89	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713151111					
	VV		""skladba S1					
	VV		""minerální izolace tl.200mm mezi vazníky					
	VV	A108	11.75*14.87		174,723			
142	M	63148011	<i>deska tepelné izolační minerální univerzální ?=0,038-0,039 tl 200mm</i>	M2	178,217	244,80	43 627,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska tepelné izolační minerální univerzální ?=0,038-0,039 tl 200mm					
	VV		""skladba S1					
	VV		""mezi vazníky					
	VV	A109	174.723*1.02		178,217			
143	K	713151121	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve	M2	159,111	40,95	6 515,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713151121					
	VV		""skladba S1					
	VV		""minerální izolace tl.100mm pod vazníky					
	VV	A110	11.15*14.27		159,111			
144	M	63148104	<i>deska tepelné izolační minerální univerzální ?=0,038-0,039 tl 100mm</i>	M2	162,293	110,70	17 965,84	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska tepelné izolační minerální univerzální ?=0,038-0,039 tl 100mm					
	VV		""skladba S1					
	VV		""pod vazníky					
	VV	A111	159.111*1.02		162,293			
145	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	T	1,694	999,00	1 692,31	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102					
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							6 019,20	
146	K	721211611	Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	KUS	1,000	2 979,00	2 979,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721211611					
	VV		""pro tepelné čerpadlo					
	VV	A113	1		1,000			
147	K	712998001	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chrlíče z PVC na dešťovou vodu do DN 50	KUS	2,000	494,10	988,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chrlíče z PVC na dešťovou vodu do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712998001					
	VV		""pro odvodnění plochy					
	VV	A114	2		2,000			
148	M	28342473	<i>chrlíč atikový DN 50 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P</i>	KUS	2,000	1 026,00	2 052,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		chrlíč atikový DN 50 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P					
D 762 Konstrukce tesařské							258 857,54	
149	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	M2	0,629	34,11	21,46	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV A116					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341811 ""2.NP - Pozn.15 0.37*1.7		0,629			
150	K	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	M3	11,357	877,50	9 965,77	CS ÚRS 2021 02
			PP Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
			Online PSC VV VV A117 VV B117 VV VV C117 VV VV D117 VV VV E117 VV VV F117 VV G117					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762083121 ""lávka v půdním prostoru vč.podkl.hranolů 0.06*0.10*0.60*15 7.80*0.025 ""hranoly 40/100 ve skladbě střechy S1 0.04*0.10*256 ""fošny pro destail 1 u okapu 0.601 ""prkna 24/100 ve skladbě střechy S1 0.024*0.10*160 ""bednění střechy 206.80*0.024+206.80*0.020 "Celkem: "0.054+0.195+1.024+0.601+0.384+9.099		0,054 0,195 1,024 0,601 0,384 9,099 11,357			
151	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	M	9,000	48,60	437,40	CS ÚRS 2021 02
			PP Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového					
			Online PSC VV VV VV VV A118					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762512261 ""podkladní hranoly lávky v půdním prostoru ""po 900mm ""v.č.9 0.60*15		9,000			
152	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	M3	0,058	7 947,00	460,93	CS ÚRS 2021 02
			PP hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
			VV ""podkladní hranoly lávky v půdním prostoru VV ""po 900mm VV ""v.č.9 VV A119 0.06*0.10*0.60*15*1.08		0,058			
153	K	762521104	Položení podlah nehotobovaných na sraz z prken hrubých	M2	7,800	95,40	744,12	CS ÚRS 2021 02
			PP Položení podlah nehotobovaných na sraz z prken hrubých					
			Online PSC VV VV VV A120					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762521104 ""lávka v půdním prostoru ""v.č.9 0.60*(3.0+10.0)		7,800			
154	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	M3	0,211	5 139,00	1 084,33	CS ÚRS 2021 02
			PP řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m					
			VV ""lávka v půdním prostoru VV ""v.č.9 VV A121 0.60*(3.0+10.0)*0.025*1.08		0,211			
155	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	M2	7,800	42,30	329,94	CS ÚRS 2021 02
			PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762595001					
156	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	M2	413,600	109,80	45 413,28	CS ÚRS 2021 02
			PP Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
			Online PSC VV VV VV A123					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341210 ""skladba střechy S1 ""2x bednění 206.80*2		413,600			
157	K	762335111	Montáž vázaných konstrukcí krovů krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy do 120 cm2	M	256,000	52,83	13 524,48	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž vázaných konstrukcí krovů krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy do 120 cm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762335111					
		VV	""skladba střechy S1					
		VV	""srovnatelně pro montáž fošen 40/100 - provětr.mezera					
		VV	""po 800-900mm					
		VV A124	12.15*21+0.85		256,000			
158	K	762341420	Bednění a laťování montáž bednění střešních žlabů s vytvořením spádu dna z fošen hrubých tl. do 50 mm	M2	9,113	193,50	1 763,37	CS ÚRS 2021 02
		PP	Bednění a laťování montáž bednění střešních žlabů s vytvořením spádu dna z fošen hrubých tl. do 50 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341420					
		VV	""v.č.16					
		VV	""detail 1 - okap					
		VV	""fošny 40/60					
		VV A125	(0.30*2+0.15)*12.15		9,113			
159	M	60511081.1	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	M3	10,009	5 139,00	51 436,25	CS ÚRS 2021 02
		PP	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m					
		VV	""střecha S1					
		VV	""2x bednění					
		VV A126	(206.80*0.024+206.80*0.020)*1.10		10,009			
160	M	60511054	řezivo jehličnaté boční omítané š do 200mm tl do 100mm dl 6m	M3	1,126	5 715,00	6 435,09	CS ÚRS 2021 02
		PP	řezivo jehličnaté boční omítané š do 200mm tl do 100mm dl 6m					
		VV	""skladba střechy S1					
		VV	""fošny 40/100 - provětr.mezera					
		VV	""po 800-900mm					
		VV A127	0.04*0.10*256*1.10		1,126			
161	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	M3	0,601	5 427,00	3 261,63	CS ÚRS 2021 02
		PP	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m					
		VV	""v.č.16					
		VV	""detail 1 - okap					
		VV	""fošny 40/60					
		VV A128	0.06*0.75*12.15*1.10		0,601			
162	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	M3	10,670	1 233,00	13 156,11	CS ÚRS 2021 02
		PP	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000					
		VV A129	206.80*0.024+206.80*0.020		9,099			
		VV B129	0.04*0.10*256		1,024			
		VV C129	0.06*0.75*12.15		0,547			
		VV D129	"Celkem: "9.099+1.024+0.547		10,670			
163	K	762361311	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 1	M2	2,066	711,90	1 470,79	CS ÚRS 2021 02
		PP	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 18 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762361311					
		VV	""v.č.16					
		VV	""detail 1 - okap					
		VV A130	0.17*12.15		2,066			
164	K	762361322	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek cementotřískových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky	M2	2,380	845,10	2 011,34	CS ÚRS 2021 02
		PP	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek cementotřískových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762361322					
		VV	""v.č.16					
		VV	""detail 1 - okap					
		VV	""přířezy Cetris po 900mm					
		VV A131	0.17*14		2,380			
165	K	762381111	Ukotvení komínu ke krovu do šikmé plochy nebo do hřebene	KUS	1,000	2 412,00	2 412,00	CS ÚRS 2021 02
		PP	Ukotvení komínu ke krovu do šikmé plochy nebo do hřebene					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762381111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
166	K	762429001	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového	M	270,000	73,08	19 731,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762429001					
	VV		""skladba S1					
	VV		""dřevěný rošt 60/80 po 600mm					
	VV	A133	270		270,000			
167	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	M2	160,000	43,74	6 998,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762495000					
168	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	M3	1,426	7 128,00	10 164,53	CS ÚRS 2021 02
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
	VV		""skladba S1					
	VV		""dřevěný rošt 60/80 po 600mm					
	VV	A135	0.06*0.08*270*1.10		1,426			
169	K	762430012	Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm	M2	130,000	369,90	48 087,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762430012					
	VV		""fasáda F5					
	VV		""výměra dle pol.622211001 + 622211021					
	VV	A136	65*2		130,000			
170	K	762495000.1	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	M2	130,000	40,50	5 265,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762495000.1					
171	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	10,133	1 449,00	14 682,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762102					
D		763	Konstrukce suché výstavby				619 426,95	
172	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	M2	6,600	77,31	510,25	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131821					
	VV		""1.NP					
	VV		""m.č. 1.04					
	VV	A139	6.60		6,600			
173	K	763121466	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 1	M2	19,488	945,00	18 416,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 45, stěna tl. 100 mm, profil 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121466					
	VV		""2.NP					
	VV		""instalační příčka					
	VV	A140	2.90*3.36*2		19,488			
174	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	M2	19,488	28,53	555,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121714					
	VV	A141	9.744*2		19,488			
175	K	763131431	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez	M2	170,000	708,30	120 411,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131431					
	VV		""1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	A142	2.27+6.39+17.87+6.86+0.01		33,400			
	VV		""2.NP					
	VV	B142	5.64+13.04+1.85+7.14+2.24+8.08+24.48+19.96+11.84		94,270			
	VV	C142	6.74+2.96+13.45+18.39		41,540			
	VV	D142	10.89		10,890			
	VV	E142	-7.14-2.96		-10,100			
	VV	F142	"Celkem: "33.4+94.27+41.54+10.89+-10.1		170,000			
176	K	763131471	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, t	M2	15,220	738,90	11 246,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131471					
	VV		""4.NP					
	VV		""m.č.1.09					
	VV	A143	5.12		5,120			
	VV		""2.NP					
	VV		""m.č.2.04 + 2.12					
	VV	B143	7.14+2.96		10,100			
	VV	C143	"Celkem: "5.12+10.1		15,220			
177	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	M2	185,220	32,31	5 984,46	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131714					
	VV	A144	170+15.22		185,220			
178	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	M2	185,220	42,48	7 868,15	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131751					
179	M	28329276	<i>folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2</i>	M2	203,742	29,34	5 977,79	CS ÚRS 2021 02
	PP		folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2					
	VV	A146	185.22*1.10		203,742			
180	K	763732116	Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy z vazníků příhradových, konstrukční délky přes 15,0 do 20 m	M	280,000	183,60	51 408,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy z vazníků příhradových, konstrukční délky přes 15,0 do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763732116					
	VV	A147	16.52*15+4.55*4+3.4*4+0.4		280,000			
181	M	60512203	<i>příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 20m</i>	M	280,000	1 377,00	385 560,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 20m					
182	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	9,318	1 233,00	11 489,09	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763101					
	D	764	Konstrukce klempířské				368 914,59	
183	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	M2	16,424	162,00	2 660,69	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764001821					
	VV		""2.NP - Pozn.12 + 15					
	VV	A150	1.35*11.7+0.37*1.7		16,424			
184	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	M	10,150	65,61	665,94	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002812					
	VV		""2.NP - Pozn.11					
	VV		""oplechování podél terasy					
	VV	A151	1.85+8.30		10,150			
185	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	M	12,000	84,87	1 018,44	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
	VV		""2.NP - Pozn.13					
	VV		""demontáž žlabu					
	VV	A152	12		12,000			
186	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	M	3,000	66,06	198,18	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
	VV		""2.NP - Pozn.13					
	VV		""pro demontáž žlabu					
	VV	A153	3		3,000			
187	K	764121401	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30°	M2	212,000	1 260,00	267 120,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764121401					
	VV		""v.č.10					
	VV		""plocha střechy					
	VV	A154	206.80+0.20		207,000			
	VV		""přidáno na oplechování komínů					
	VV	B154	5.0		5,000			
	VV	C154	"Celkem: "207+5		212,000			
188	K	764222403	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm	M	34,000	288,00	9 792,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764222403					
	VV		""prvek K7					
	VV	A155	17*2		34,000			
189	K	764222404	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm	M	12,150	339,30	4 122,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764222404					
	VV		""prvek K6					
	VV	A156	12.15		12,150			
190	K	764222431	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 150 mm	M	24,300	203,40	4 942,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764222431					
	VV		""prvek K5					
	VV	A157	12.15+12.15		24,300			
191	K	764021404	Podkladní plech z hliníkového plechu rš 330 mm	M	12,150	249,30	3 029,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podkladní plech z hliníkového plechu rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764021404					
	VV		""prvek K3					
	VV	A158	12.15		12,150			
192	K	764202134	Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým plechem rovným	M	10,000	146,70	1 467,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým plechem rovným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764202134					
	VV		""montáž prvku K11 pro terasu					
	VV	A159	1.5+8.5		10,000			
193	M	59054397	profil ukončovací T balkónů s ukončovacím ramenem a okapničkou barevný lak Al dl 2,5m v 12/16mm	M	10,000	704,70	7 047,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		profil ukončovací T balkónů s ukončovacím ramenem a okapničkou barevný lak Al dl 2,5m v 12/16mm					
194	K	764223452	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou plechovou	KUS	1,000	5 040,00	5 040,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou plechovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764223452					
	VV		""v.č.10					
	VV	A161	1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
195	K	764223455	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný jednotrubkový	M	12,000	1 197,00	14 364,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný jednotrubkový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764223455					
	VV		""v.č.10					
	VV	A162	12		12,000			
196	K	764223456	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový	M	12,000	1 575,00	18 900,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764223456					
	VV		""v.č.10					
	VV	A163	12		12,000			
197	K	764306123	Montáž lemování ventilačních nástavců výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm	KUS	1,000	863,10	863,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž lemování ventilačních nástavců výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764306123					
	VV		""prvek K10					
	VV	A164	1		1,000			
198	M	55351070	prostup nalepovací 80-125mm pro falcované Al střechy	KUS	1,000	1 791,00	1 791,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		prostup nalepovací 80-125mm pro falcované Al střechy					
199	M	55351089	nástavec odvětrání Al s barevným povrchem D 100mm	KUS	1,000	1 161,00	1 161,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		nástavec odvětrání Al s barevným povrchem D 100mm					
200	K	764226404	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	M	15,550	389,70	6 059,84	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226404					
	VV		""pro okna 2.NP					
	VV	A167	2.65*2+2.05*2+1.25+1.25+1.05*2+1.55		15,550			
201	K	764521404	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	M	12,150	510,30	6 200,15	CS ÚRS 2021 02
	PP		Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764521404					
	VV		""prvek K1					
	VV	A168	12.15		12,150			
202	K	764521444	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	KUS	2,000	573,30	1 146,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764521444					
203	K	764528422	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	M	9,000	752,40	6 771,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764528422					
	VV		""prvek K2					
	VV	A170	4.5*2		9,000			
204	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem	M	24,300	58,23	1 414,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765111201					
	VV		""v.č.16					
	VV		""detail 1 - okap + detail 2 štít					
	VV	A171	12.15+12.15		24,300			
205	M	59660027	pás ochranný větrací okapní Al š 100mm	M	24,300	70,65	1 716,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		pás ochranný větrací okapní Al š 100mm					
206	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,715	1 989,00	1 422,14	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102					

D

766

Konstrukce truhlářské

36 649,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
207	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	KUS	6,000	27,18	163,08	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914					
	VV		""1.NP					
	VV	A174	6		6,000			
208	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	M2	9,250	62,19	575,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766111820					
	VV		""1.NP					
	VV	A175	2.50*(1.85+1.85)		9,250			
209	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	M2	38,000	135,90	5 164,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn palubkami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411821					
	VV		""1.NP					
	VV		""m.č. 1.03 a 1.02 a 1.01					
	VV	A176	1.25*(3.66*2+4.91*2-0.8+1.2*2+6*2-0.6-0.8*5+0.3*2+1*4-0.8))+0.575		38,000			
210	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	M2	38,000	35,55	1 350,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822					
211	K	766231113	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	KUS	1,000	1 485,00	1 485,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766231113					
212	M	55347588	<i>schody skládací protipožární,mech. z Al profilů, EI 15 EW 60, pro výšku max. 280cm, 11 schodnic 120x70cm</i>	KUS	1,000	19 710,00	19 710,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		schody skládací protipožární,mech. z Al profilů, EI 15 EW 60, pro výšku max. 280cm, 11 schodnic 120x70cm					
213	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	KUS	3,000	145,80	437,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694111					
	VV		""2.NP					
	VV	A180	1.0*3		3,000			
214	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	KUS	13,100	195,30	2 558,43	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112					
	VV		""2.NP					
	VV	A181	2.6*2+2.0*2+1.2*2+1.5		13,100			
215	M	60794102	<i>parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm</i>	M	16,100	315,90	5 085,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm					
	VV		""2.NP					
	VV	A182	1.0+2.6*2+2.0*2+1.2*2+1.0*2+1.5		16,100			
216	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,112	1 062,00	118,94	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102					
							63 554,76	
217	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	M2	2,000	56,88	113,76	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767531111					
	VV	A184	1.0*1.0*2		2,000			
218	M	69752030	<i>rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/</i>	M2	2,000	4 338,00	8 676,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
219	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	M	8,000	88,47	707,76	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767531121					
	VV	A186	1.0*4*2		8,000			
220	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	M	8,000	292,50	2 340,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI					
221	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	KG	87,000	34,11	2 967,57	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995115					
	VV		""Ztužení komínového tělesa					
	VV		""Pozn.14					
	VV	A188	87		87,000			
222	M	5530000R5	Ztužení komínového tělesa 2.NP - ocelová konstrukce - výroba, dodávka vč.dopravy	KG	87,000	117,00	10 179,00	
	PP		Ztužení komínového tělesa 2.NP - ocelová konstrukce - výroba, dodávka vč.dopravy					
223	K	7679900R1	Demontáž ocelového zábradlí	KPL	1,000	2 475,00	2 475,00	
	PP		Demontáž ocelového zábradlí					
	VV		""z důvodu budoucího obložení fasády					
	VV	A190	1		1,000			
224	K	7678811R1	Montáž bodů záchytného systému do falcované krytiny	KUS	6,000	1 350,00	8 100,00	
	PP		Montáž bodů záchytného systému do falcované krytiny					
225	M	70921424	kotvicí bod pro šikmé střechy s falcovanou krytinou	KUS	6,000	4 644,00	27 864,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		kotvicí bod pro šikmé střechy s falcovanou krytinou					
226	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,095	1 386,00	131,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767102					
D	771		Podlahy z dlaždic				174 579,73	
227	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	M2	85,000	139,50	11 857,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771571810					
	VV		""1.NP					
	VV		""m.č.1.01, 1.02, 1.04, 1.05					
	VV	A194	1.75+8.3+6.6+9.6		26,250			
	VV		""2.NP - terasa - Pozn.9					
	VV	B194	1.85*8.30		15,355			
	VV		""2.Np					
	VV	C194	4.05+2.5+1.9+2.8+10.43+16.9+4.77+0.045		43,395			
	VV	D194	"Celkem: "26.25+15.355+43.395		85,000			
228	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	M2	79,589	48,87	3 889,51	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011					
	VV		""1.NP					
	VV		""podlaha P1 + P3					
	VV	A195	2.27+6.39+6.86+9.51+5.12		30,150			
	VV	B195	0.165*0.9*21		3,119			
	VV		""podlaha P4					
	VV	C195	14.41+22.02+9.89		46,320			
	VV	D195	"Celkem: "30.15+3.119+46.32		79,589			
229	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	M2	79,589	13,23	1 052,96	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011					
	VV		""1.NP					
	VV		""podlaha P1 + P3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	A196	2.27+6.39+6.86+9.51+5.12		30,150			
	VV	B196	0.165*0.9*21		3,119			
	VV		""podlaha P4					
	VV	C196	14.41+22.02+9.89		46,320			
	VV	D196	"Celkem: "30.15+3.119+46.32		79,589			
230	K	771591211	Izolace podlahy pod dlažbu rohož pod dlažbu celoplošně lepená roznášecí a separační	M2	12,200	529,20	6 456,24	CS ÚRS 2021 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu rohož pod dlažbu celoplošně lepená roznášecí a separační					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591211					
	VV		""2.NP					
	VV		""terasa					
	VV	A197	12.20		12,200			
231	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových)	M2	103,691	536,40	55 619,85	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574263					
	VV		""1.NP					
	VV	A198	2.27+6.39+6.86+9.51+5.12		30,150			
	VV		""2.NP					
	VV	B198	5.64+13.04+1.85+7.14+2.24+8.08		37,990			
	VV	C198	6.74+2.96+10.89+12.20		32,790			
	VV		""u krbových kamen					
	VV	D198	2.2*1.255		2,761			
	VV	E198	"Celkem: "30.15+37.99+32.79+2.761		103,691			
232	K	771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm	M	19,950	341,10	6 804,95	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771274123					
	VV	A199	0.95*10+0.95*11		19,950			
233	K	771274242	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm	M	19,950	180,00	3 591,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771274242					
	VV	A200	0.95*10+0.95*11		19,950			
234	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	M	140,000	120,60	16 884,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113					
	VV		""1.NP					
	VV	A201	2*2+5.32*2-0.8*2+3.66*2+1.88*2-0.8+1*2+1.5*2+1.9*2-0.8*2-0.9		29,620			
	VV		""2.NP					
	VV	B201	2.7*2+2.1*2+5*2+5*2+0.6+0.3+1.85*2+1*2		36,200			
	VV	C201	3.36*2+2.03*2+1.65*2+1.39*2+3.36*2+2.405*2		28,390			
	VV	D201	5.5*2+2*2+0.165*21+3.4*2+2.28*2+1.6*2+1.85*2+8.5+0.565		45,790			
	VV	E201	"Celkem: "29.62+36.2+28.39+45.79		140,000			
235	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm	M	11,000	171,00	1 881,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474133					
	VV	A202	(0.265+0.165+0.10)*11		5,830			
	VV	B202	(0.265+0.154+0.10)*10-0.02		5,170			
	VV	C202	"Celkem: "5.83+5.17		11,000			
236	M	59761337	schodovka protiskluzná šířky 300x600mm	KUS	42,000	329,40	13 834,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		schodovka protiskluzná šířky 300x600mm					
	VV	A203	2*21		42,000			
237	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	M2	135,000	374,40	50 544,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		dlažba keramická silnutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
	VV		""dlažba v ploše					
	VV	A204	103.691*1.05+0.124		109,000			
	VV		""podstupnice					
	VV	B204	0.165*0.95*11*1.05+0.145*0.95*10*1.05		3,257			
	VV		""sokly rovné					
	VV	C204	140*0.1*1.05		14,700			
	VV		""sokly schodišťové					
	VV	D204	11*0.10*1.05		1,155			
	VV	E204	6.888		6,888			
	VV	F204	"Celkem: "109+3.257+14.7+1.155+6.888		135,000			
238	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	3,699	585,00	2 163,92	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102					
D 775			Podlahy skládané				3 775,08	
239	K	775511810	Demontáž podlah vlysových do sutí s lištami přibíjených	M2	41,530	90,90	3 775,08	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podlah vlysových do sutí s lištami přibíjených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/775511810					
	VV		""1.NP					
	VV		""m.č.1.03					
	VV	A206	18		18,000			
	VV		""2.NP					
	VV	B206	23.53		23,530			
	VV	C206	"Celkem: "18+23.53		41,530			
D 776			Podlahy povlakové				137 355,31	
240	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	M2	58,200	132,30	7 699,86	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201812					
	VV		""1.NP					
	VV		""m.č.1.01 + 1.02 + 1.03 +1.05					
	VV	A207	1.75+8.3+18+9.6		37,650			
	VV		""2.NP					
	VV	B207	9.8+8.19+2.56		20,550			
	VV	C207	"Celkem: "37.65+20.55		58,200			
241	K	776111117	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	M2	143,000	263,70	37 709,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111117					
	VV		""stávající podlaha 1.NP					
	VV		""m.č.1.06 + 1.07					
	VV	A208	14.6+22.4		37,000			
	VV		""pod nové skladby					
	VV		""1.NP					
	VV		""skladba podlahy P2					
	VV	B208	17.87		17,870			
	VV		""2.NP					
	VV		""skladba podlahy P6					
	VV	C208	24.48+19.96+11.84+13.45+18.39+0.01		88,130			
	VV	D208	"Celkem: "37+17.87+88.13		143,000			
242	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	M2	106,000	13,23	1 402,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111311					
243	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	M2	106,000	33,21	3 520,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776121112					
		VV	""1.NP					
		VV	""skladba podlahy P2					
		VV A210	17.87		17,870			
		VV	""2.NP					
		VV	""skladba podlahy P6					
		VV B210	24.48+19.96+11.84+13.45+18.39+0.01		88,130			
		VV C210	"Celkem: "17.87+88.13		106,000			
244	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	M2	106,000	196,20	20 797,20	CS ÚRS 2021 02
		PP	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776231111					
		VV	""1.NP					
		VV	""skladba podlahy P2					
		VV A211	17.87		17,870			
		VV	""2.NP					
		VV	""skladba podlahy P6					
		VV B211	24.48+19.96+11.84+13.45+18.39+0.01		88,130			
		VV C211	"Celkem: "17.87+88.13		106,000			
245	M	28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	M2	109,180	471,60	51 489,29	CS ÚRS 2021 02
		PP	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů					
		VV A212	106*1.03		109,180			
246	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	M	98,560	98,10	9 668,74	CS ÚRS 2021 02
		PP	Montáž lišt obvodových lepených					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776421111					
		VV	""1.NP					
		VV	""m.č. 1.03					
		VV A213	3.66*2+4.91*2		17,140			
		VV	""2.NP					
		VV	""m.č. 2.07 + 2.08 + 2.09 + 2.13.+ 2.14					
		VV B213	5.21*2+4.7*2-0.8-0.9		18,120			
		VV C213	5.8*2+3.45*2-0.8		17,700			
		VV D213	4.04*2+2.76*2+0.6*2-0.8		14,000			
		VV E213	5.36*2+2.8*2-0.8		15,520			
		VV F213	5.5*2+3.34*2-0.8-0.8		16,080			
		VV G213	"Celkem: "17.14+18.12+17.17+14+15.52+16.08		98,560			
247	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	M	101,000	22,95	2 317,95	CS ÚRS 2021 02
		PP	lišta soklová PVC 30x30mm					
		VV A214	98.56*1.02+0.469		101,000			
248	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	M	5,700	93,60	533,52	CS ÚRS 2021 02
		PP	Montáž lišt přechodových samolepících					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776421311					
		VV	""přechod různých nášlapných vrstev					
		VV	""1.NP					
		VV A215	0.8+0.8		1,600			
		VV	""2.NP					
		VV B215	0.8+0.8+0.8+0.8+0.9		4,100			
		VV C215	"Celkem: "1.6+4.1		5,700			
249	M	284000001	Přechodová nerezová lišta	M	6,000	333,00	1 998,00	
		PP	Přechodová nerezová lišta					
250	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,460	476,10	219,01	CS ÚRS 2021 02
		PP	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776102					

D 781 Dokončovací práce - obklady

87 722,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
251	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	M2	31,000	111,60	3 459,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781471810					
	VV		""1.NP					
	VV		""m.č.1.04					
	VV	A218	2.0*(1.16*2+0.85*2+3.66*2+1.88*2+0.47*2-0.6)+0.12		31,000			
252	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	M2	79,000	551,70	43 584,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474115					
	VV		""1.NP					
	VV		""m.č.1.04 + 1.09					
	VV	A219	(0.75+1.5)/2*(3.66+0.6)		4,793			
	VV	B219	2.0*(1.6*2+3.2*2+0.54*2-0.8)		19,760			
	VV	C219	"Mezisoučet: "4.793+19.76		24,553			
	VV		""2.NP					
	VV		""m.č.2.03 + 2.04 + 2.06 + 2.12+ 2.14					
	VV	D219	2.0*(1.85*2+1.0*2-0.7)		10,000			
	VV	E219	2.0*(3.36*2+2.03*2-0.7)		20,160			
	VV	F219	(0.75+1.5)/2*(3.36+0.6*2+2.0+0.6)		8,055			
	VV	G219	2.0*(1.85*2+1.6*2-0.7)		12,400			
	VV	H219	(0.75+1.5)/2*(2.5+0.6)		3,488			
	VV	I219	0.344		0,344			
	VV	J219	"Mezisoučet: "10+20.16+8.055+12.4+3.488+0.344		54,447			
	VV	K219	"Celkem: "4.793+19.76+10+20.16+8.055+12.4+3.488+0.344		79,000			
253	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	M2	83,000	378,00	31 374,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2					
	VV	A220	79*1.05+0.05		83,000			
254	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	M	32,000	157,50	5 040,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494111					
	VV	A221	2.0*(4+12)		32,000			
255	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	M	31,160	108,90	3 393,32	CS ÚRS 2021 02
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494511					
	VV	A222	1.6*2+3.2*2+0.54*2-0.8		9,880			
	VV	B222	1.85*2+1.0*2-0.7		5,000			
	VV	C222	3.36*2+2.03*2-0.7		10,080			
	VV	D222	1.85*2+1.6*2-0.7		6,200			
	VV	E222	"Celkem: "9.88+5+10.08+6.2		31,160			
256	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	1,490	585,00	871,65	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781102					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				40 023,03	
257	K	7830000R1	Povrchová úprava venkovního schodiště Z1 - nátěr pro tř.C3, životnost 15 let vč.přípravy povrchu S 2 1/2	M2	47,127	117,00	5 513,86	
	PP		Povrchová úprava venkovního schodiště Z1 - nátěr pro tř.C3, životnost 15 let vč.přípravy povrchu S 2 1/2					
	VV		""v.č.9					
	VV		""OK krovu					
	VV	A224	1296*32/1000		41,472			
	VV		""ztužení komínu					
	VV	B224	87*65/1000		5,655			
	VV	C224	"Celkem: "41.472+5.655		47,127			
258	K	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	M2	46,320	126,00	5 836,32	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783933151					
	VV		""1.NP					
	VV		""m.č.1.06 + 1.07 + 1.08					
	VV	A225	14.41+22.02+9.89		46,320			
259	K	783937161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný	M2	46,320	217,80	10 088,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783937161					
	VV		""1.NP					
	VV		""m.č.1.06 + 1.07 + 1.08					
	VV	A226	14.41+22.02+9.89		46,320			
260	K	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	M2	158,000	114,30	18 059,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783213021					
	VV		""vazníky					
	VV	A227	16.52*1.125/2*15		139,388			
	VV	B227	4.5*1.0/2*4+4.5*0.5*4+0.612		18,612			
	VV	C227	"Celkem: "139.388+18.612		158,000			
261	K	783826615	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	M2	8,250	63,63	524,95	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783826615					
	VV		""fasáda F2					
	VV	A228	0.25*33		8,250			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				91 817,73	
262	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	M2	499,000	31,23	15 583,77	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121001					
	VV		""1.NP					
	VV		""stropy					
	VV	A229	1.75+8.3+18+9.6+14.6+22.34+16.35+14.61		105,550			
	VV		""stěny					
	VV	B229	3.0*(1.2*2+2*2+1.2*2+6.1*2+3.66*2+4.91*2)		114,420			
	VV	C229	3.0*(3.66*2+1.875*2+5*2+1.95*2+5*2+2.9*2)		122,310			
	VV	D229	3.0*(5*2+4.5*2+5*2+3.2*2+6*2+2.3*2)+0.72		156,720			
	VV	E229	"Celkem: "105.55+114.42+122.31+156.72		499,000			
263	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	M2	1 188,000	64,17	76 233,96	CS ÚRS 2021 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211101					
	VV		""1.NP					
	VV	A230	2.27+6.39+17.87+6.86+9.51+14.41+22.02		79,330			
	VV	B230	9.89+5.12+13.99		29,000			
	VV	C230	"Mezisoučet: "79.33+29		108,330			
	VV		""stěny					
	VV	D230	2.8*(1.2*2+2.0*2+1.2*2+5.32*2+3.66*2+4.91*2+3.66*2+1.9*2)		133,560			
	VV	E230	3.0*(5*2+1.9*2+5*2+2.9*2)		88,800			
	VV	F230	3.0*(5*2+4.5*2+5*2+3.2*2+2.3*2+6*2)		156,000			
	VV	G230	3.0*3.2*2		19,200			
	VV	H230	0.5*(0.6*3*2+0.58*2+0.857*2*2+0.74*2+0.6*2*2)		6,034			
	VV	I230	0.50*(2.4+2*2)-0.824		2,376			
	VV	J230	"Mezisoučet: "133.56+88.8+156+19.2+6.034+2.376		405,970			
	VV		""2.NP					
	VV		""strop					
	VV		""výměra dle pol.763131411 + 763131451					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	K230	146.70		146,700			
	VV		""stěny					
	VV		""výměra dle pol.612321141					
	VV	L230	482+16		498,000			
	VV		""odpočet plochy obkladů					
	VV		""výměra dle pol.781474115					
	VV	M230	-79		-79,000			
	VV	N230	108		108,000			
	VV	O230	"Celkem: "79.33+29+133.56+88.8+156+19.2+6.034+2.376+146.7+498+-79+108		1 188,000			
D 795			Lokální vytápění			37 800,00		
264	K	7950000R1	Krbová kamna s centrálním přívodem externího vzduchu 4kw - montáž a dodávka vč.dopravy	KUS	1,000	37 800,00	37 800,00	
	PP		Krbová kamna s centrálním přívodem externího vzduchu 4kw - montáž a dodávka vč.dopravy					
	VV		""2.NP, viz TZ str.9					
	VV	A231	1		1,000			
D 93			Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb			799,20		
83	K	935111111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopov	M	3,000	98,10	294,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/935111111					
	VV		""u severozápadní terasy					
	VV	A232	3		3,000			
84	M	59227724	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 70/100x280x210mm	KUS	11,000	45,90	504,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 70/100x280x210mm					
D 94			Lešení a stavební výtahy			56 962,02		
85	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	M2	270,000	65,79	17 763,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111121					
	VV		""řasádní					
	VV	A234	(4.5-1.5)*(12+1.2*2)		43,200			
	VV	B234	((4.5+7.6)/2-1.5)*(16+1.2*2)		83,720			
	VV	C234	(7.6-1.5)*(12+1.2*2)		87,840			
	VV	D234	(4.5-1.5)*9.0		27,000			
	VV	E234	(4.5-1.5)*(7+1.2)+3.64		28,240			
	VV	F234	"Celkem: "43.2+83.72+87.84+27+28.24		270,000			
86	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k	M2	16 200,000	0,98	15 876,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111221					
	VV		""cca 2 měsíce					
	VV	A235	270*60		16 200,000			
87	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	M2	270,000	40,05	10 813,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111821					
88	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	M2	255,030	49,05	12 509,22	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111					
	VV		""vnitřní lešení					
	VV		""1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	A237		128.22-19.89		108,330			
VV			""2.NP					
VV	B237		94.27+41.54+10.89		146,700			
VV	C237		"Celkem: "108.33+146.7		255,030			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				166 034,52	
89	K	953312112	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	M2	13,275	108,00	1 433,70	CS ÚRS 2021 02
PP			Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953312112					
VV			""pro věnce					
VV			""V1					
VV	A238		0.25*53.10		13,275			
90	K	953946122	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 1 do 2,5 t	T	1,296	19 260,00	24 960,96	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 1 do 2,5 t					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953946122					
VV			""montáž ocelové konstrukce krovu (nosníků) - Z3					
VV			""v.č.9					
VV	A239		1296/1000		1,296			
91	M	5530000R1	<i>Ocelová konstrukce krovu - nosníky - dodávka vč.dopravy</i>	KG	1 296,000	72,00	93 312,00	
PP			Ocelová konstrukce krovu - nosníky - dodávka vč.dopravy					
VV			""v.č.9 - Z3					
VV	A240		1296		1 296,000			
92	K	953945133	Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 185 mm	KUS	16,000	138,60	2 217,60	CS ÚRS 2021 02
PP			Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 185 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953945133					
VV			""pro OK krovu					
VV			""v.č.9					
VV	A241		16		16,000			
93	K	953941210	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, ploč	KUS	1,000	391,50	391,50	CS ÚRS 2021 02
PP			Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy do 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953941210					
VV			""1.NP v chodbě					
VV	A242		1		1,000			
94	M	5530000R4	<i>Plynotěsný poklop pro zadláždění 1000x800mm vč.rámu z hliníkových profilů - dodávka vč.dopravy</i>	KUS	1,000	4 950,00	4 950,00	
PP			Plynotěsný poklop pro zadláždění 1000x800mm vč.rámu z hliníkových profilů - dodávka vč.dopravy					
95	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	M2	343,200	109,80	37 683,36	CS ÚRS 2021 02
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111					
VV	A244		12*13.60		163,200			
VV	B244		12*15		180,000			
VV	C244		"Celkem: "163.2+180		343,200			
96	K	953993321	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přilepením	KUS	12,000	53,73	644,76	CS ÚRS 2021 02
PP			Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přilepením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953993321					
97	M	73534510	<i>tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A4 210x297mm</i>	KUS	12,000	36,72	440,64	CS ÚRS 2021 02
PP			tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A4 210x297mm					
D	96		Bourání konstrukcí				10 555,52	
98	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	M	11,400	209,70	2 390,58	CS ÚRS 2021 02
PP			Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963042819					
		VV	""2.NP - Pozn.10					
		VV A247	1.9*6		11,400			
99	K	965031131	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2	M2	16,350	50,40	824,04	CS ÚRS 2021 02
		PP	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965031131					
		VV	""4.NP					
		VV	""m.č.1.08					
		VV A248	16.35		16,350			
100	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	M3	0,240	3 438,00	825,12	CS ÚRS 2021 02
		PP	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042221					
		VV	""4.NP					
		VV	""vybourání betonu v podlaze					
		VV	""pro nový poklop					
		VV A249	1*0.80*0.30		0,240			
101	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	M3	1,840	2 331,00	4 289,04	CS ÚRS 2021 02
		PP	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042241					
		VV	""2.NP					
		VV	""Pozn.12 - bourání betonu 80-150mm					
		VV A250	16*(0.08+0.15)/2		1,840			
102	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenoce	M2	4,930	139,50	687,74	CS ÚRS 2021 02
		PP	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/967031132					
		VV	""po vybourání otvorů v 1.NP					
		VV A251	0.50*(1.10+2.05*2)		2,600			
		VV B251	0.275*(1.1+2.05*2)		1,430			
		VV C251	0.18*(0.90+2.05*2)		0,900			
		VV D251	"Celkem: "2.6+1.43+0.9		4,930			
103	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	M2	5,000	307,80	1 539,00	CS ÚRS 2021 02
		PP	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
		VV	""4.NP					
		VV A252	0.6*2.0+0.9*2.0+1.0*2.0		5,000			
D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						6 991,99
104	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2,	KUS	1,000	376,20	376,20	CS ÚRS 2021 02
		PP	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033361					
		VV	""pro osazení ocelového nosníku - komín krov					
		VV A253	1		1,000			
105	K	973031324	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm	KUS	2,000	178,20	356,40	CS ÚRS 2021 02
		PP	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/973031324					
		VV	""4.NP					
		VV	""pro uložení stropního nosníku					
		VV A254	2		2,000			
106	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250	M	10,800	305,10	3 295,08	CS ÚRS 2021 02
		PP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031666					
		VV	""1.NP					
		VV	""pro nové I nosníky nad vybouranými otvory					
		VV A255	1.4*4+1.4*2+1.2*2		10,800			
107	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	M2	31,567	85,32	2 693,30	CS ÚRS 2021 02
		PP	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013191					
		VV	""1.NP					
		VV	""m.č. 1.04					
		VV A256	2.96*(3.66*2+1.875*2)-0.6*2.0		31,567			
108	K	978015361	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	M2	8,250	32,85	271,01	CS ÚRS 2021 02
		PP	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015361					
		VV	""pod fasádu F2					
		VV A257	0.25*(7+12+14)		8,250			
D		98	Demolice a sanace				251 101,68	
109	K	981011314	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes	M3	835,200	296,10	247 302,72	CS ÚRS 2021 02
		PP	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981011314					
		VV	""bourání 2. + 3.NP					
		VV A258	72*11.60		835,200			
110	K	981511111	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázděného	M3	3,228	1 062,00	3 428,14	CS ÚRS 2021 02
		PP	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázděného					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981511111					
		VV	""1.NP					
		VV	""zdivo m.č. 1.04					
		VV A259	3.0*0.20*0.845		0,507			
		VV B259	3.0*0.15*1.825-0.6*2.0*0.15		0,641			
		VV	""otvor mezi 1.05 a 1.07					
		VV C259	0.50*1.10*2.05		1,128			
		VV	""otvor mezi 1.07 a 1.08					
		VV D259	0.275*1.10*2.05		0,620			
		VV	""otvor mezi 1.03 a 1.04					
		VV E259	0.18*0.90*2.05		0,332			
		VV F259	"Celkem: "0.507+0.641+1.128+0.62+0.332		3,228			
111	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého	M3	0,109	3 402,00	370,82	CS ÚRS 2021 02
		PP	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981511116					
		VV	""1.NP					
		VV	""sokl pod kotlem					
		VV A260	0.08*0.985*1.38		0,109			
D		997	Přesun sutě				383 978,25	
112	K	9970000R1	Odvoz vybourané suti (směsné stavební a demoliční odpady) na skládku vč.poplatku dle platné legislativy	T	202,100	1 125,00	227 362,50	
		PP	Odvoz vybourané suti (směsné stavební a demoliční odpady) na skládku vč.poplatku dle platné legislativy					
		VV A261	404.5/2-0.150		202,100			
113	K	9970000R2	Odvoz vybourané suti (stavební suť - beton, cihly...) na skládku vč.poplatku dle platné legislativy	T	202,250	774,00	156 541,50	
		PP	Odvoz vybourané suti (stavební suť - beton, cihly...) na skládku vč.poplatku dle platné legislativy					
		VV A262	404.5/2		202,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	9970000R3	Odvoz do sběru	T	0,150	495,00	74,25	
	PP		Odvoz do sběru					
D	998		Přesun hmot				40 883,18	
115	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost	T	144,668	282,60	40 883,18	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002					
D	OTV		Výplně otvorů				454 500,00	
265	K	7600000R2	Prvek 010 - plastové okno jednoduché 2600 x 2000mm s izol.trojsklem bezpečnostním - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka v	KUS	2,000	40 500,00	81 000,00	
	PP		Prvek 010 - plastové okno jednoduché 2600 x 2000mm s izol.trojsklem bezpečnostním - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy					
266	K	7600000R3	Prvek 011 - plastové okno jednoduché 2000 x 1400mm s izol.trojsklem - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy	KUS	2,000	15 300,00	30 600,00	
	PP		Prvek 011 - plastové okno jednoduché 2000 x 1400mm s izol.trojsklem - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy					
267	K	7600000R4	Prvek 012 - plastové okno jednoduché 1200 x 1400mm s izol.trojsklem - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy	KUS	1,000	9 900,00	9 900,00	
	PP		Prvek 012 - plastové okno jednoduché 1200 x 1400mm s izol.trojsklem - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy					
268	K	7600000R5	Prvek 013 - plastové okno jednoduché 1200 x 1400mm s izol.trojsklem - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy	KUS	1,000	13 500,00	13 500,00	
	PP		Prvek 013 - plastové okno jednoduché 1200 x 1400mm s izol.trojsklem - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy					
269	K	7600000R6	Prvek 014 - plastové okno jednoduché 1000 x 1400mm s izol.trojsklem - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy	KUS	1,000	9 900,00	9 900,00	
	PP		Prvek 014 - plastové okno jednoduché 1000 x 1400mm s izol.trojsklem - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy					
270	K	7600000R7	Prvek 015 - plastové okno jednoduché 1000 x 650mm s izol.trojsklem - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy	KUS	1,000	8 100,00	8 100,00	
	PP		Prvek 015 - plastové okno jednoduché 1000 x 650mm s izol.trojsklem - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy					
271	K	7600000R8	Prvek 016 - plastové okno jednoduché 1500 x 650mm s izol.trojsklem - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy	KUS	1,000	9 000,00	9 000,00	
	PP		Prvek 016 - plastové okno jednoduché 1500 x 650mm s izol.trojsklem - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy					
272	K	7600000R9	Prvek D1 - vnitřní plastové dveře prosklené otevíravé 1-kř. + proskl.stěna celkem 1530 x 2540mm - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 1.NP (č.17) - mont	KUS	1,000	41 400,00	41 400,00	
	PP		Prvek D1 - vnitřní plastové dveře prosklené otevíravé 1-kř. + proskl.stěna celkem 1530 x 2540mm - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 1.NP (č.17) - montáž a dodávka vč.dopravy					
273	K	760000R10	Prvek D2 - vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé 1-kř. laminované 800x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 1.NP (č.17) - montáž a dodávka vč.doprav	KUS	3,000	4 050,00	12 150,00	
	PP		Prvek D2 - vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé 1-kř. laminované 800x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 1.NP (č.17) - montáž a dodávka vč.dopravy					
274	K	760000R11	Prvek D3 - vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé 1-kř. laminované 800x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 1.NP (č.17) - montáž a dodávka vč.doprav	KUS	1,000	4 050,00	4 050,00	
	PP		Prvek D3 - vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé 1-kř. laminované 800x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 1.NP (č.17) - montáž a dodávka vč.dopravy					
275	K	760000R12	Prvek D4 - vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé 1-kř. laminované 900x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 1.NP (č.17) - montáž a dodávka vč.doprav	KUS	2,000	4 500,00	9 000,00	
	PP		Prvek D4 - vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé 1-kř. laminované 900x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 1.NP (č.17) - montáž a dodávka vč.dopravy					
276	K	760000R14	Prvek D11 - venkovní plastové dveře prosklené 800 x 2200mm s izol.trojsklem bezpečnostním - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a d	KUS	2,000	38 700,00	77 400,00	
	PP		Prvek D11 - venkovní plastové dveře prosklené 800 x 2200mm s izol.trojsklem bezpečnostním - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
277	K	760000R15	Prvek D12 - vnitřní plastové dveře prosklené vč.stěny, celkem 1500 x 2600mm s jednoduchým bezpečnostním sklem - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP	KUS	1,000	57 600,00	57 600,00	
	PP		Prvek D12 - vnitřní plastové dveře prosklené vč.stěny, celkem 1500 x 2600mm s jednoduchým bezpečnostním sklem - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy					
278	K	760000R16	Prvek D13 - vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé 1-kř. laminované 800x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopra	KUS	5,000	6 300,00	31 500,00	
	PP		Prvek D13 - vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé 1-kř. laminované 800x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy					
279	K	760000R16a	Prvek D13a - vnitřní dřevěné požární dveře plné otevíravé 1-kř. laminované 800x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka	KUS	2,000	10 800,00	21 600,00	
	PP		Prvek D13a - vnitřní dřevěné požární dveře plné otevíravé 1-kř. laminované 800x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy					
280	K	760000R17	Prvek D14 - vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé 1-kř. laminované 700x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopra	KUS	3,000	6 750,00	20 250,00	
	PP		Prvek D14 - vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé 1-kř. laminované 700x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy					
281	K	760000R18	Prvek D15 - vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé 1-kř. laminované 700x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopra	KUS	1,000	7 200,00	7 200,00	
	PP		Prvek D15 - vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé 1-kř. laminované 700x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy					
282	K	760000R19	Prvek D16 - vnitřní dřevěné dveře plné posuvné 1-kř. laminované 900x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy	KUS	1,000	10 350,00	10 350,00	
	PP		Prvek D16 - vnitřní dřevěné dveře plné posuvné 1-kř. laminované 900x1970 - doplňky a parametry viz výkres Výpis výplní 2.NP (č.18) - montáž a dodávka vč.dopravy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba

Objekt:
03 - Vytápění

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	811 314,40
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	811 314,40	15,00%	121 697,16

Cena s DPH	v CZK	933 011,56
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba

Objekt:
03 - Vytápění

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 25. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	811 314,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 600,00
713 - Izolace tepelné	6 780,28
732 - Ústřední vytápění - strojovny	444 038,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	153 264,34
734 - Ústřední vytápění - armatury	66 792,88
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	101 790,15
DEM - Demontáže	19 048,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba

Objekt: 03 - Vytápění

Místo: Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 811 314,40

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					19 600,00	
1	K	310000R1	Zednické výpomoci	KPL	1,000	19 600,00	19 600,00	
	PP	Zednické výpomoci						

D	713	Izolace tepelné					6 780,28	
2	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) pře	M	38,000	62,82	2 387,16	CS ÚRS 2021 02
	PP	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713463211						
	VV	""pro měděné potrubí						
	VV A2	22+12+4			38,000			
3	M	63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	M	12,000	72,91	874,92	CS ÚRS 2021 02
	PP	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm						
4	M	63154005	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm	M	22,000	75,46	1 660,12	CS ÚRS 2021 02
	PP	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm						
5	M	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm	M	4,000	121,52	486,08	CS ÚRS 2021 02
	PP	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm						
6	K	7134900R1	Oplechování potrubí d32	M	4,000	343,00	1 372,00	
	PP	Oplechování potrubí d32						
	VV	""venkovní potrubí						
	VV A6	4			4,000			

D	732	Ústřední vytápění - strojovny					444 038,00	
7	K	7325200R1	Montáž tepelného čerpadla vč.příslušenství	KPL	1,000	49 000,00	49 000,00	
	PP	Montáž tepelného čerpadla vč.příslušenství						
8	M	4840000R1	Tepelné čerpadlo vč.příslušenství - dodávka vč.dopravy	KPL	1,000	392 000,00	392 000,00	
	PP	Tepelné čerpadlo vč.příslušenství - dodávka vč.dopravy						
9	K	732331615	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 35 l	SOUB OR	1,000	1 764,00	1 764,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 35 l						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732331615						
10	K	732331777	Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4	KUS	1,000	1 274,00	1 274,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732331777						

D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					153 264,34	
---	-----	--------------------------------------	--	--	--	--	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	733223104	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 22/1	M	12,000	545,86	6 550,32	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 22/1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223104					
12	K	733223105	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 28/1,5	M	26,000	699,72	18 192,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 28/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223105					
	VV	A12	22+4		26,000			
13	K	733322301	Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojovaných lisováním PN 10 do 80°C D 16/2,0	M	201,000	230,30	46 290,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojovaných lisováním PN 10 do 80°C D 16/2,0					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733322301					
14	K	733322302	Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojovaných lisováním PN 10 do 80°C D 20/2,3	M	56,000	263,62	14 762,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojovaných lisováním PN 10 do 80°C D 20/2,3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733322302					
15	K	733322303	Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojovaných lisováním PN 10 do 80°C D 25/2,8	M	23,000	445,90	10 255,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojovaných lisováním PN 10 do 80°C D 25/2,8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733322303					
16	K	733322304	Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojovaných lisováním PN 10 do 80°C D 32/3,2	M	34,000	859,46	29 221,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojovaných lisováním PN 10 do 80°C D 32/3,2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733322304					
17	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O do 35/1,5	M	38,000	21,56	819,28	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O do 35/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291101					
	VV	A17	22+12+4		38,000			
18	K	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových O do 32/3,0	M	314,000	17,05	5 353,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových O do 32/3,0					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733391101					
	VV	A18	201+56+34+23		314,000			
19	K	733811211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izol	M	56,000	57,23	3 204,88	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733811211					
20	K	733811212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izol	M	34,000	59,98	2 039,32	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733811212					
21	K	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního prům	M	224,000	73,99	16 573,76	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733811231					
	VV	A21	201+23		224,000			
D		734	Ústřední vytápění - armatury				66 792,88	
22	K	734211119	Ventily odvodušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	KUS	10,000	223,44	2 234,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ventily odvodušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734211119					
23	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	KUS	23,000	201,88	4 643,24	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221682					
24	K	7342228R1	Ventil termostatický rohový G 1/2 x M24 - montáž a dodávka	KUS	2,000	401,80	803,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ventil termostatický rohový G 1/2 x M24 - montáž a dodávka					
25	K	734242412	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2	KUS	1,000	247,94	247,94	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734242412					
26	K	7342614R1	Regulační šroubení rohové 1/2" x M24 - montáž a dodávka	KUS	2,000	225,40	450,80	
	PP		Regulační šroubení rohové 1/2" x M24 - montáž a dodávka					
27	K	7342614R2	Regulační šroubení pro dvoutrubkový systém - montáž a dodávka	KUS	2,000	460,60	921,20	
	PP		Regulační šroubení pro dvoutrubkový systém - montáž a dodávka					
28	K	734292712	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/8	KUS	10,000	211,68	2 116,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292712					
29	K	734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2	KUS	2,000	240,10	480,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292713					
30	K	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	KUS	9,000	672,28	6 050,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292716					
31	K	734291122	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8	KUS	5,000	216,58	1 082,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291122					
32	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	KUS	1,000	88,20	88,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734209113					
	VV		""regulační ventil STAD					
	VV	A32	1		1,000			
33	M	5510000R1	Vyvažovací ventil STAD DN15 - 3/4" s vypouštěním umožňující přednastavení průtoku, uzavírání a měření průtoku a teplot	KUS	1,000	2 450,00	2 450,00	
	PP		Vyvažovací ventil STAD DN15 - 3/4" s vypouštěním umožňující přednastavení průtoku, uzavírání a měření průtoku a teplot					
34	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	KUS	2,000	109,76	219,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734209114					
	VV		""regulační ventil STAD					
	VV	A34	2		2,000			
35	M	5510000R2	Vyvažovací ventil STAD DN 20 s vypouštěním umožňující přednastavení průtoku, uzavírání a měření průtoku a teplot	KUS	2,000	2 548,00	5 096,00	
	PP		Vyvažovací ventil STAD DN 20 s vypouštěním umožňující přednastavení průtoku, uzavírání a měření průtoku a teplot					
36	K	734000001	Vyregulování top.okruhu na ventilech STAD	KUS	3,000	588,00	1 764,00	
	PP		Vyregulování top.okruhu na ventilech STAD					
37	K	734209116	Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32)	KUS	1,000	147,00	147,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734209116					
	VV		""montáž kulového kohoutu s filtrem a magnetem					
	VV	A37	1		1,000			
38	M	551290001	Kulový kohout s filtrem a magnetem 5/4"	KUS	1,000	2 401,00	2 401,00	
	PP		Kulový kohout s filtrem a magnetem 5/4"					
39	K	7342000R1	Kalorimetrický měřič tepla ultrazvukový 230V/50Hz, 0,6m3/hod - montáž a dodávka	KUS	3,000	5 194,00	15 582,00	
	PP		Kalorimetrický měřič tepla ultrazvukový 230V/50Hz, 0,6m3/hod - montáž a dodávka					
40	K	734209113.1	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	KUS	2,000	98,00	196,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734209113.1					
	VV		""montáž vířivého filtru mech.nečistot					
	VV	A40	1		1,000			
	VV		""montáž automat.doplňk.zařízení fillcontrol					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	B40	1		1,000			
	VV	C40	"Celkem: "1+1		2,000			
41	M	551000R10	Vřířivý filtr mechanických nečistot + příslušenství 2xG1/2"	KUS	1,000	3 920,00	3 920,00	
	PP		Vřířivý filtr mechanických nečistot + příslušenství 2xG1/2"					
42	M	551000R11	Automatické doplňkové zařízení Reflex-fillcontrol Plus Compact	KUS	1,000	12 740,00	12 740,00	
	PP		Automatické doplňkové zařízení Reflex-fillcontrol Plus Compact					
43	K	722262211	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5	KUS	1,000	911,40	911,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722262211					
44	K	734411101	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm	KUS	2,000	584,08	1 168,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734411101					
45	K	734421101	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 50 mm	KUS	1,000	1 078,00	1 078,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734421101					
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				101 790,15	
46	K	735151451	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 447 W	KUS	1,000	2 263,80	2 263,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 447 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151451					
47	K	735151455	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 894 W	KUS	2,000	2 969,40	5 938,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 894 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151455					
48	K	735151457	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1117 W	KUS	2,000	3 312,40	6 624,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1117 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151457					
49	K	735151459	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1340 W	KUS	3,000	3 675,00	11 025,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1340 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151459					
50	K	735151462	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 2011 W	KUS	1,000	4 880,40	4 880,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 2011 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151462					
51	K	735151492	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 877 W	KUS	7,000	3 488,80	24 421,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 877 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151492					
52	K	735151493	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1052 W	KUS	1,000	3 822,00	3 822,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1052 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151493					
53	K	735151495	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1403 W	KUS	1,000	4 449,20	4 449,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1403 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151495					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	735164251	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1215 mm, délky 450 mm	KUS	1,000	4 008,20	4 008,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1215 mm, délky 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735164251					
55	K	735164253	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1215 mm, délky 750 mm	KUS	1,000	4 615,80	4 615,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1215 mm, délky 750 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735164253					
56	K	735412243	Konvektory lavicové s výdechovou mřížkou výška tělesa 150 mm šířky tělesa 180 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 1200 mm / 1153 W	SOUB OR	1,000	7 046,20	7 046,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Konvektory lavicové s výdechovou mřížkou výška tělesa 150 mm šířky tělesa 180 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 1200 mm / 1153 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735412243					
57	K	735412248	Konvektory lavicové s výdechovou mřížkou výška tělesa 150 mm šířky tělesa 180 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 2200 mm / 2289 W	SOUB OR	2,000	10 976,00	21 952,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Konvektory lavicové s výdechovou mřížkou výška tělesa 150 mm šířky tělesa 180 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 2200 mm / 2289 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735412248					
58	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	0,606	1 225,00	742,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735101					
D DEM							19 048,75	
59	K	7300000R1	Demontáž stávajících rozvodů - kotel, armatury, potrubí, radiátory vč.příslušenství	KG	1 250,000	14,70	18 375,00	
	PP		Demontáž stávajících rozvodů - kotel, armatury, potrubí, radiátory vč.příslušenství					
	VV	A59	750+500		1 250,000			
60	K	9970000R1	Odvoz oceli do sběru	T	1,250	539,00	673,75	
	PP		Odvoz oceli do sběru					
	VV	A60	1250/1000		1,250			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba
Objekt:
04 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			88 648,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	88 648,20	15,00%	13 297,23
Cena s DPH			101 945,43
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba

Objekt: 04 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	88 648,20
751-2 - VZT - Zařízení č.1 - Kuchyňky	24 531,00
751-3 - Zařízení č.2 - Koupelny a WC	36 202,20
OST - Ostatní	27 915,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba

Objekt: 04 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 648,20

D		751-2	VZT - Zařízení č.1 - Kuchyňky		24 531,00			
1	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	M	5,200	724,00	3 764,80	CS ÚRS 2021 02
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751510042					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.					
VV			""pr.150mm					
VV A1			4.0+0.4*(2+1)			5,200		
VV B1			"Celkem: "5.2			5,200		
2	M	D751-1.06	Spiro potrubí pr.150mm - záslepka s odvodem kondenzátu	KUS	1,000	650,00	650,00	R-položka
PP			Spiro potrubí pr.150mm - záslepka s odvodem kondenzátu					
3	K	751514776	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	KUS	2,000	577,00	1 154,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751514776					
4	M	D751-1.08	Protidešťová výfuková hlavice pr. 150 mm	KUS	2,000	2 560,00	5 120,00	R-položka
PP			Protidešťová výfuková hlavice pr. 150 mm					
5	K	751511062	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2	M	1,500	148,00	222,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751511062					
6	M	D751-1.09	Potrubí čtyřhranné, tl.0,6 mm, průřezu do 0,03 m2 (min. 200x60 mm), bez přírub, spojované manžetami	M	1,500	740,00	1 110,00	R-položka
PP			Potrubí čtyřhranné, tl.0,6 mm, průřezu do 0,03 m2 (min. 200x60 mm), bez přírub, spojované manžetami					
7	K	751514235	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí čtyřhranného bez příruby, průřezu do 0,035 m2	KUS	2,000	129,00	258,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí čtyřhranného bez příruby, průřezu do 0,035 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751514235					
8	M	D751-1.10	Potrubí čtyřhranné, tl.0,6 mm, průřezu do 0,03 m2 - přechod.odbočka kr.150mm/60x200mm	KUS	2,000	780,00	1 560,00	R-položka
PP			Potrubí čtyřhranné, tl.0,6 mm, průřezu do 0,03 m2 - přechod.odbočka kr.150mm/60x200mm					
9	M	D751-1.11	Potrubí čtyřhranné, tl.0,6 mm, průřezu do 0,03 m2 - odbočka 200x60mm/200x60mm	KUS	1,000	1 000,00	1 000,00	R-položka
PP			Potrubí čtyřhranné, tl.0,6 mm, průřezu do 0,03 m2 - odbočka 200x60mm/200x60mm					
10	K	751514435	Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí čtyřhranného bez příruby, průřezu do 0,035 m2	KUS	1,000	92,20	92,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí čtyřhranného bez příruby, průřezu do 0,035 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751514435					
11	M	D751-1.12	Potrubí čtyřhranné, tl.0,6 mm, průřezu do 0,03 m2, bez přírub, spojované manžetami - přechod - kr.150mm/60x200 mm	KUS	1,000	750,00	750,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí čtyřhranné, tl.0,6 mm, průřezu do 0,03 m2, bez přírub, spojované manžetami - přechod - kr.150mm/60x200 mm					
12	M	D751-1.15	Zátka s odvodem kondenzátu - dodávka vč.montáže	KUS	2,000	800,00	1 600,00	R-položka
	PP		Zátka s odvodem kondenzátu - dodávka vč.montáže					
13	K	751713R1	Tepelná izolace potrubí tl.20mm - dod. vč.mtže	M2	2,000	650,00	1 300,00	R-položka
	PP		Tepelná izolace potrubí tl.20mm - dod. vč.mtže					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 až -1215 nejsou započteny náklady na zřízení závěsných konstrukcí. Udodatečného obkladu je nutno posoudit nosnost stávajících nosných konstrukcí. 2. Ceny prostupů -1311 až -1358 jsou uvažovány pro tloušťku stěny nebo stropu minimálně 100 mm a pro šířku spáry 25 mm.					
14	K	751713R5N	Protipožární a tepelná izolace tl.40mm - dod. vč.mtže (odolnost min. EI30)	M2	7,000	850,00	5 950,00	R-položka
	PP		Protipožární a tepelná izolace tl.40mm - dod. vč.mtže (odolnost min. EI30)					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 až -1215 nejsou započteny náklady na zřízení závěsných konstrukcí. Udodatečného obkladu je nutno posoudit nosnost stávajících nosných konstrukcí. 2. Ceny prostupů -1311 až -1358 jsou uvažovány pro tloušťku stěny nebo stropu minimálně 100 mm a pro šířku spáry 25 mm.					
D		751-3	Zařízení č.2 - Koupelny a WC				36 202,20	
15	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	KUS	3,000	208,00	624,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751111131					
16	M	D751-2.01	Ventilátor axiální v tichém provedení, výkon: 100 m3/hod –30Pa, včetně zpětné klapky a doběhu, příp. průměr 125 mm	KUS	1,000	3 000,00	3 000,00	R-položka
	PP		Ventilátor axiální v tichém provedení, výkon: 100 m3/hod –30Pa, včetně zpětné klapky a doběhu, příp. průměr 125 mm					
17	M	D751-2.02	Ventilátor axiální v tichém provedení, výkon: 150 m3/hod –50Pa, včetně zpětné klapky a doběhu, příp. průměr 150 mm	KUS	2,000	5 000,00	10 000,00	R-položka
	PP		Ventilátor axiální v tichém provedení, výkon: 150 m3/hod –50Pa, včetně zpětné klapky a doběhu, příp. průměr 150 mm					
18	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	M	13,300	724,00	9 629,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751510042					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.					
	VV		""pr.125mm					
	VV	A18	3.0+0.4*7		5,800			
	VV		""pr.150mm					
	VV	B18	6.0+0.5*1		6,500			
	VV		""pr.200mm					
	VV	C18	1.0		1,000			
	VV	D18	"Celkem: "5.8+6.5+1		13,300			
19	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	KUS	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751398041					
20	K	751514776	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	KUS	2,000	577,00	1 154,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751514776					
21	M	D751-2.12	Protidešťová a protivětrová klapka se stříškou na fasádu v nerezovém provedení – 150 mm	KUS	1,000	860,00	860,00	R-položka
	PP		Protidešťová a protivětrová klapka se stříškou na fasádu v nerezovém provedení – 150 mm					
22	M	D751-2.13	Protidešťová výfuková hlavice pr. 200 mm	KUS	1,000	2 600,00	2 600,00	R-položka
	PP		Protidešťová výfuková hlavice pr. 200 mm					
23	M	D751-2.14	Zátka s odvodem kondenzátu - dodávka vč.montáže	KUS	2,000	500,00	1 000,00	
	PP		Zátka s odvodem kondenzátu - dodávka vč.montáže					
24	K	751713R1	Tepelná izolace potrubí tl.20mm - dod. vč.mtže	M2	3,000	650,00	1 950,00	R-položka
	PP		Tepelná izolace potrubí tl.20mm - dod. vč.mtže					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1111 až -1215 nejsou započteny náklady na zřízení závěsných konstrukcí. Udodatečného obkladu je nutno posoudit nosnost stávajících nosných konstrukcí. 2. Ceny prostupů -1311 až -1358 jsou uvažovány pro tloušťku stěny nebo stropu minimálně 100 mm a pro šířku spáry 25 mm.					
25	K	751713R5N	Protipožární a tepelná izolace tl.40mm - dod. vč.mtže (odolnost min. EI30)	M2	6,000	850,00	5 100,00	R-položka
		PP	Protipožární a tepelná izolace tl.40mm - dod. vč.mtže (odolnost min. EI30)					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1111 až -1215 nejsou započteny náklady na zřízení závěsných konstrukcí. Udodatečného obkladu je nutno posoudit nosnost stávajících nosných konstrukcí. 2. Ceny prostupů -1311 až -1358 jsou uvažovány pro tloušťku stěny nebo stropu minimálně 100 mm a pro šířku spáry 25 mm.					
D OST							27 915,00	
26	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	T	0,100	4 150,00	415,00	CS ÚRS 2021 02
		PP	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998751101					
27	K	OST03VZT	Protipožární ucpávky VZT potrubí	SOUB	1,000	11 000,00	11 000,00	R-položka
		PP	Protipožární ucpávky VZT potrubí					
28	K	OST05VZT	Závěsný a spojovací materiál	SOUB	1,000	3 500,00	3 500,00	R-položka
		PP	Závěsný a spojovací materiál					
29	K	OST06VZT	Protokoly a zkoušky, zaregulování a uvedení do provozu	SOUB	1,000	4 500,00	4 500,00	R-položka
		PP	Protokoly a zkoušky, zaregulování a uvedení do provozu					
30	K	OST02VZT	Zednická výpomoc (prostupy,hrubé začištění,odvoz a uložení suti vč.poplatků)	SOUB	1,000	8 500,00	8 500,00	R-položka
		PP	Zednická výpomoc (prostupy,hrubé začištění,odvoz a uložení suti vč.poplatků)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba
Objekt:
05 - Silnoproudá elektrotechnika a slaboproudá zařízení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			658 643,59
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	658 643,59	15,00%	98 796,54
Cena s DPH		v CZK	757 440,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba

Objekt:

05 - Silnoprúdová elektrotechnika a slaboprúdová zařízení

Místo:

Datum:

25. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

658 643,59

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

378 081,84

742 - Elektroinstalace - slaboprúd

27 995,75

EZS - Elektronické zabezpečení

210 560,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

42 006,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba

Objekt: 05 - Silnoproudá elektrotechnika a slaboproudá zařízení

Místo: Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 658 643,59

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					378 081,84	
1	K	741110062	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější O přes 23 do 35 mm	M	75,000	38,30	2 872,50	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější O přes 23 do 35 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110062						
2	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	M	78,750	12,50	984,38	CS ÚRS 2021 02
PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325						
3	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruh	KUS	3,000	84,30	252,90	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112001						
4	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	KUS	3,000	11,40	34,20	CS ÚRS 2021 02
PP		krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem						
5	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	KUS	107,000	38,30	4 098,10	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112061						
6	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	KUS	107,000	12,40	1 326,80	CS ÚRS 2021 02
PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm						
7	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných	KUS	56,000	169,00	9 464,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112101						
8	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	KUS	56,000	56,50	3 164,00	CS ÚRS 2021 02
PP		krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí						
9	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	M	105,000	31,10	3 265,50	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120001						
10	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	M	46,000	19,80	910,80	CS ÚRS 2021 02
PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2						
11	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	M	74,750	12,40	926,90	CS ÚRS 2021 02
PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2						
12	K	741120003	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2	M	10,000	32,90	329,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120003					
13	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	M	11,500	33,00	379,50	CS ÚRS 2021 02
		PP	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2					
14	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	M	530,000	36,50	19 345,00	CS ÚRS 2021 02
		PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122015					
15	M	1257383004	KABEL CYKY-J 3x1,5, KRUH 100M	M	391,000	20,00	7 820,00	
		PP	KABEL CYKY-J 3x1,5, KRUH 100M					
16	M	1257395004	KABEL CYKY-O 3x1,5, KRUH 100M	M	195,500	20,00	3 910,00	
		PP	KABEL CYKY-O 3x1,5, KRUH 100M					
17	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	M	640,000	38,20	24 448,00	CS ÚRS 2021 02
		PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122016					
18	M	1257420004	KABEL CYKY-J 3x2,5, KRUH 100M	M	736,000	32,00	23 552,00	
		PP	KABEL CYKY-J 3x2,5, KRUH 100M					
19	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	M	125,000	48,90	6 112,50	CS ÚRS 2021 02
		PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122031					
20	M	1257397004	KABEL CYKY-J 5x1,5, KRUH 100M	M	51,750	34,00	1 759,50	
		PP	KABEL CYKY-J 5x1,5, KRUH 100M					
21	M	1257427004	KABEL CYKY-J 5x2,5, KRUH 100M	M	92,000	51,00	4 692,00	
		PP	KABEL CYKY-J 5x2,5, KRUH 100M					
22	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	M	85,000	50,70	4 309,50	CS ÚRS 2021 02
		PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122032					
23	M	1257429001	KABEL CYKY-J 5x6, KRUH 100M	M	97,750	120,00	11 730,00	
		PP	KABEL CYKY-J 5x6, KRUH 100M					
24	K	741122033	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x10 mm2	M	60,000	52,50	3 150,00	CS ÚRS 2021 02
		PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x10 mm2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122033					
25	M	1257430004	KABEL CYKY-J 5x10, BUBEN	M	69,000	185,00	12 765,00	
		PP	KABEL CYKY-J 5x10, BUBEN					
26	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	KUS	117,000	23,90	2 796,30	CS ÚRS 2021 02
		PP	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130001					
27	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	KUS	18,000	31,80	572,40	CS ÚRS 2021 02
		PP	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130004					
28	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	KUS	20,000	43,10	862,00	CS ÚRS 2021 02
		PP	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741130005					
29	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	KUS	4,000	453,00	1 812,00	CS ÚRS 2021 02
		PP	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210002					
30	M	R001	Rozvaděč RS1 (mat+montáž) dle výkresu	KUS	1,000	12 860,00	12 860,00	
		PP	Rozvaděč RS1 (mat+montáž) dle výkresu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	R002	Rozvaděč RT (mat+montáž) dle výkresu	KUS	1,000	13 790,00	13 790,00	
	PP		Rozvaděč RT (mat+montáž) dle výkresu					
32	M	R003	Rozvaděč RB1 (mat+montáž) dle výkresu	KUS	1,000	13 240,00	13 240,00	
	PP		Rozvaděč RB1 (mat+montáž) dle výkresu					
33	M	R004	Rozvaděč RB2 (mat+montáž) dle výkresu	KUS	1,000	13 670,00	13 670,00	
	PP		Rozvaděč RB2 (mat+montáž) dle výkresu					
34	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových	KUS	11,000	56,50	621,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310101					
35	M	34539010	přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	KUS	11,000	101,00	1 111,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky					
36	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	KUS	11,000	38,80	426,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		kryt spínače jednoduchý					
37	M	34539059	rámeček jednonásobný	KUS	11,000	18,40	202,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		rámeček jednonásobný					
38	K	741310114	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0So-tlačítkových zapínacích	KUS	4,000	64,90	259,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0So-tlačítkových zapínacích s orientační doutnavkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310114					
39	M	34539021	přístroj ovladače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky	KUS	4,000	111,00	444,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		přístroj ovladače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky					
40	M	34539051	kryt spínače jednoduchý, s průzorem	KUS	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		kryt spínače jednoduchý, s průzorem					
41	M	34539059.1	rámeček jednonásobný	KUS	4,000	18,40	73,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		rámeček jednonásobný					
42	M	34539029	doutnavka orientační 0,5 mA (univerzální), světlo modré	KUS	4,000	34,40	137,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		doutnavka orientační 0,5 mA (univerzální), světlo modré					
43	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	KUS	7,000	64,90	454,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310121					
44	M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	KUS	7,000	136,00	952,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky					
45	M	34539050	kryt spínače dělený	KUS	7,000	48,20	337,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		kryt spínače dělený					
46	M	34539059.2	rámeček jednonásobný	KUS	7,000	18,40	128,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		rámeček jednonásobný					
47	K	741310122	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	KUS	6,000	64,90	389,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310122					
48	M	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	KUS	6,000	127,00	762,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky					
49	M	34539049.1	kryt spínače jednoduchý	KUS	6,000	38,80	232,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		kryt spínače jednoduchý					
50	M	34539059.3	rámeček jednonásobný	KUS	6,000	18,40	110,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		rámeček jednonásobný					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	741310251	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řaze	KUS	4,000	177,00	708,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řazení 1-jednopolových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310251					
52	M	ABB.355301929R	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44	KUS	4,000	108,05	432,20	
	PP		Spínač jednopólový, řazení 1, IP44					
53	K	741310412	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré do 25 A	KUS	2,000	316,00	632,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré do 25 A					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310412					
54	M	10.074.288	Spínač KEM325U otočný s krytem IP65	KUS	2,000	810,00	1 620,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Spínač KEM325U otočný s krytem IP65					
55	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	KUS	4,000	338,00	1 352,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311004					
56	M	1702499	CIDLO + DETEKTOR PRITOMNOSTI IS4-DP 230V	KUS	4,000	665,00	2 660,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		CIDLO + DETEKTOR PRITOMNOSTI IS4-DP 230V					
57	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou	KUS	3,000	169,00	507,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311021					
58	M	ABB.3425AU344R	Spínač trojpólový s krytem a instalační krabici se sponou	KUS	3,000	424,00	1 272,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Spínač trojpólový s krytem a instalační krabici se sponou					
59	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou mont	KUS	46,000	125,00	5 750,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313002					
60	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	KUS	46,000	124,00	5 704,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky					
61	M	34539059.4	rámeček jednonásobný	KUS	16,000	18,40	294,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		rámeček jednonásobný					
62	M	34539060	rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	KUS	9,000	34,80	313,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž					
63	M	34539061	rámeček trojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	KUS	4,000	50,40	201,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		rámeček trojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž					
64	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	KUS	25,000	110,00	2 750,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313004					
65	M	34555242	zásuvka zápuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	KUS	25,000	183,00	4 575,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zásuvka zápuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky					
66	K	741313072	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	KUS	12,000	179,00	2 148,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313072					
67	M	ABB.55182929B	Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44	KUS	12,000	116,61	1 399,32	
	PP		Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44					
68	K	741330731	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilátorových	KUS	3,000	168,00	504,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilátorových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741330731					
69	M	10.069.937	Relé SMR-T supermultifunkční	KUS	3,000	382,00	1 146,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Relé SMR-T supermultifunkční					
70	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	KUS	43,000	169,00	7 267,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741370002					
71	M	S001	A-Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480mm, 1 x LED, 44W, 4600lm, Ra80, 4000K	KUS	13,000	1 652,00	21 476,00	
	PP		A-Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480mm, 1 x LED, 44W, 4600lm, Ra80, 4000K					
72	M	S002	B-Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480mm, 1 x LED, 34W, 3600lm, Ra80, 4000K	KUS	8,000	1 374,00	10 992,00	
	PP		B-Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480mm, 1 x LED, 34W, 3600lm, Ra80, 4000K					
73	M	S003	C-Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 285mm, 1 x LED, 20W, 2000lm, Ra80, 4000K, IP44	KUS	5,000	663,00	3 315,00	
	PP		C-Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 285mm, 1 x LED, 20W, 2000lm, Ra80, 4000K, IP44					
74	M	S004	D-Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375mm, 1 x LED, 27W, 2700lm, Ra80, 4000K, IP44	KUS	17,000	1 147,00	19 499,00	
	PP		D-Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375mm, 1 x LED, 27W, 2700lm, Ra80, 4000K, IP44					
75	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	KUS	4,000	357,00	1 428,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371002					
76	M	S006	F-Přisazené/závěsné, LED svítidlo, opálový kryt, 1 x LED, 44W, 5400lm, Ra80, 4000K,IP20	KUS	4,000	1 992,00	7 968,00	
	PP		F-Přisazené/závěsné, LED svítidlo, opálový kryt, 1 x LED, 44W, 5400lm, Ra80, 4000K,IP20					
77	K	741371102	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	KUS	4,000	384,00	1 536,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371102					
78	M	S005	E-LED prachotěsné svítidlo, polyesterové tělo, opálový PC kryt, IK08, 1 x LED, 32W, 4400lm, Ra80, 4000K, IP65	KUS	4,000	1 194,00	4 776,00	
	PP		E-LED prachotěsné svítidlo, polyesterové tělo, opálový PC kryt, IK08, 1 x LED, 32W, 4400lm, Ra80, 4000K, IP65					
79	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	M	16,000	59,00	944,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741410021					
80	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	KG	16,000	37,30	596,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		pás zemnicí 30x4mm FeZn					
81	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, O do 10 mm	M	90,000	209,00	18 810,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, O do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420001					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
82	M	35441674	podpěra vedení hromosvodu do zdiva - 250mm, Cu	KUS	13,000	115,00	1 495,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		podpěra vedení hromosvodu do zdiva - 250mm, Cu					
83	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	KG	90,000	110,00	9 900,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		drát D 8mm AlMgSi					
84	M	35441714	podpěra vedení hromosvodu na plechové střechy, nerez (falc)	KUS	60,000	33,80	2 028,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		podpěra vedení hromosvodu na plechové střechy, nerez (falc)					
85	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	KUS	13,000	106,00	1 378,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420021					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
86	M	35431039	svorka uzemnění AlMgSi na okapové žlaby	KUS	2,000	28,80	57,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		svorka uzemnění AlMgSi na okapové žlaby					
87	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	KUS	3,000	11,20	33,60	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		svorka připojovací k připojení kovových částí					
88	M	35431024	svorka uzemnění FeZn křížová pro vodič D 6- 10 mm s mezideskou	KUS	5,000	23,60	118,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		svorka uzemnění FeZn křížová pro vodič D 6- 10 mm s mezideskou					
89	M	35431015	svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění	KUS	3,000	35,10	105,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění					
90	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	KUS	2,000	148,00	296,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420022					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
91	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	KUS	2,000	31,50	63,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby					
92	K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva	KUS	3,000	367,00	1 101,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420051					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
93	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	KUS	3,000	139,00	417,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn					
94	K	741420083	Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů	KUS	3,000	75,80	227,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420083					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
95	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	KUS	3,000	5,14	15,42	CS ÚRS 2021 02
	PP		štítek plastový - čísla svodů					
96	K	741430005	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan	KUS	5,000	338,00	1 690,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741430005					
97	M	35441050	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn	KUS	4,000	165,00	660,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn					
98	M	35442158	tyč jímací s rovným koncem 18/10 2500 (1500/1000mm AlMgSi	KUS	1,000	369,00	369,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		tyč jímací s rovným koncem 18/10 2500 (1500/1000mm AlMgSi					
99	K	741440031	Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	KUS	1,000	613,00	613,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741440031					
100	M	35442090	tyč zemnicí 2m FeZn	KUS	1,000	441,00	441,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		tyč zemnicí 2m FeZn					
101	K	741820011	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m	KUS	1,000	3 970,00	3 970,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741820011					
102	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,522	4 710,00	2 458,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741102					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 742			Elektroinstalace - slaboproud	27 995,75				
103	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	M	162,000	21,00	3 402,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742121001					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.					
104	M	10.863.159	UTP 4x2x0,5 cat.5e lanko SOLARIX (305m)	M	129,600	12,00	1 555,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		UTP 4x2x0,5 cat.5e lanko SOLARIX (305m)					
105	M	11.250.851	Kabel CB 125 koaxiální bal. 100m - koax.kabel H1000, PE útlum 8,4dB/100m/5000MHz	M	64,800	13,00	842,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Kabel CB 125 koaxiální bal. 100m - koax.kabel H1000, PE útlum 8,4dB/100m/5000MHz					
106	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	KUS	1,000	4 280,00	4 280,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330001					
107	M	1671472	RACK NAST 19" 10U 400X530 REN-10-60/40-B	KUS	1,000	5 850,00	5 850,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		RACK NAST 19" 10U 400X530 REN-10-60/40-B					
108	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	KUS	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330022					
109	M	8500048245	Panel napájecí ACAR F5 FA	KUS	1,000	824,00	824,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Panel napájecí ACAR F5 FA					
110	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky	KUS	4,000	257,00	1 028,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330042					
111	M	M001	Osmipólová dvouzásuvka RJ 45-8 Cat. 5e/u (nestíněná) kompletní	KUS	4,000	203,00	812,00	
	PP		Osmipólová dvouzásuvka RJ 45-8 Cat. 5e/u (nestíněná) kompletní					
112	K	742420021	Montáž společné televizní antény antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu	KUS	1,000	1 880,00	1 880,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž společné televizní antény antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742420021					
113	M	1420187	STOZAR ANTENNI PR. 42 MM ATYP AMAKO	KUS	1,000	2 250,00	2 250,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		STOZAR ANTENNI PR. 42 MM ATYP AMAKO					
114	K	998742102	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,017	4 950,00	84,15	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998742102					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek kcenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
115	K	R001.1	Provizorní antenní stožár (trojnožka s panelem, koax.kabel H1000, PE útlum 8,4dB/100m/400MHz, konektor N male pro H1000-šroubovací) včetně montáže	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Provizorní antenní stožár (trojnožka s panelem, koax.kabel H1000, PE útlum 8,4dB/100m/400MHz, konektor N male pro H1000-šroubovací) včetně montáže					
D EZS			Elektronické zabezpečení	210 560,00				
116	K	Přenos	EZS - montáž a dodávka	KČ	1,000	210 560,00	210 560,00	
	PP		EZS - montáž a dodávka					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	42 006,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný (úprava 50+RM)	HOD	4,000	524,00	2 096,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný (úprava 50+RM)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2232					
118	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	HOD	80,000	312,00	24 960,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2491					
119	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	HOD	23,000	650,00	14 950,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS4212					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba
Objekt:
06 - ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			447 357,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	447 357,60	15,00%	67 103,64
Cena s DPH		v CZK	514 461,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba

Objekt:
06 - ZTI

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 25. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	447 357,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 500,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	108 358,38
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	118 070,83
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	143 289,36
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	38 646,37
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	21 689,38
732 - Ústřední vytápění - strojovny	4 803,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba
Objekt: 06 - ZTI

Místo: Datum: 25. 1. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 447 357,60

D 3		Svislé a kompletní konstrukce				12 500,00		
1	K	30010000R	Zednické připomoci (drobné práce položkově nevykázané - např. vrtání, sekání rýh, kapes, prostupů a jejich začistiění apod.)	SOUBOR	1,000	12 500,00	12 500,00	
PP			Zednické připomoci (drobné práce položkově nevykázané - např. vrtání, sekání rýh, kapes, prostupů a jejich začistiění apod.)					
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				108 358,38		
2	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	M	6,000	380,00	2 280,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173401					
PSC			Poznámka k souboru cen:					
VV			1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.					
VV A2			""1.NP - pod podlahou v hl. cca 1 m					
			6.0		6,000			
3	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	M	30,000	517,00	15 510,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173402					
PSC			Poznámka k souboru cen:					
VV			1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.					
VV A3			""1.NP - pod podlahou v hl. cca 1 m		25,000			
VV B3			25.0		5,000			
VV C3			""dočasné napojení buňky		30,000			
			5.0					
			"Celkem: "25+5					
4	K	72117000R	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 125	KUS	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP			Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 125					
VV			""montáž, dodávka, doprava včetně tvarovek					
VV A4			1		1,000			
5	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	M	15,000	520,00	7 800,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174024					
PSC			Poznámka k souboru cen:					
			1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.					
			2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
6	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	M	40,000	635,00	25 400,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174025					
PSC			Poznámka k souboru cen:					
			1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.					
			2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
VV			""odpadní		36,500			
VV A6			36.5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"" odpadní pod stropem					
	VV	B6	3.5		3,500			
	VV	C6	"Celkem: "36.5+3.5		40,000			
7	K	72117404R	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32	M	2,000	382,00	764,00	
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
8	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	M	5,000	435,00	2 175,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174042					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
9	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	M	10,000	481,00	4 810,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
10	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	M	1,000	546,00	546,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174044					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
11	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	M	45,000	685,00	30 825,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174045					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
12	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	M	2,000	412,00	824,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174003					
	VV		""srovnatelná položka pro kondenzát					
	VV	A12	2.0		2,000			
13	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	KUS	7,000	82,30	576,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194104					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.					
14	K	721211421	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	KUS	1,000	1 430,00	1 430,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721211421					
	VV		""- podlahová vpust DN100 se svislým odtokem, sifonovou vložkou					
	VV		""a mřížkou z nerezové oceli 115x115mm					
	VV	A14	1		1,000			
15	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	KUS	4,000	854,00	3 416,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273153					
16	K	72122900R	Uzávěrka zápachová podomítková pro odvod kondenzátu	KUS	3,000	1 240,00	3 720,00	
	PP		Uzávěrka zápachová podomítková pro odvod kondenzátu					
	VV		""montáž, dodávka, doprava					
	VV	A16	3		3,000			
17	K	721226521	Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40	KUS	2,000	771,00	1 542,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721226521					
	VV		""- sifon pračkový podomítkový					
	VV	A17	2		2,000			
18	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	M	151,000	25,90	3 910,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111					
	VV	A18	6.0+25.0+15.0+40.0+2.0+5.0+10.0+1.0+45.0+2.0		151,000			
19	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,438	752,00	329,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721102					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.</i>					
	PSC		<i>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.</i>					
			<i>3. Příplatek kcenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				118 070,83	
20	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	M	30,000	340,00	10 200,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174002					
	VV		""DN 15					
	VV		""stoupačky + přípoj. potrubí					
	VV	A20	30.0		30,000			
21	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	M	67,000	412,00	27 604,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174003					
	VV		""DN 20					
	VV		""ležatý rozvod pod stropem					
	VV	A21	43.0-17.0		26,000			
	VV		""stoupačky + přípoj. potrubí					
	VV	B21	40.0-3.0		37,000			
	VV		""dočasné napojení buňky					
	VV	C21	4.0		4,000			
	VV	D21	"Celkem: "26+37+4		67,000			
22	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	M	20,000	487,00	9 740,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174004					
	VV		""DN 25					
	VV		""ležatý rozvod pod stropem					
	VV	A22	20.0		20,000			
23	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního prům	M	71,000	75,50	5 360,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181231					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Vcenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubic.</i>					
	VV		""stoupačky a přípoj.potrubí					
	VV	A23	40.0+30.0+4.0-3		71,000			
24	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního prů	M	26,000	138,00	3 588,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181251					
		PSC	Poznámka k souboru cen:					
		VV	1. Vcenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubíc.					
		VV A24	""ležatý rotvod pod stropem - DN 20 43,0-17		26,000			
25	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního prů	M	20,000	165,00	3 300,00	CS ÚRS 2021 02
		PP	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252					
		PSC	Poznámka k souboru cen:					
		VV	1. Vcenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubíc.					
		VV A25	""ležatý rotvod pod stropem - DN 25 20,0		20,000			
26	K	72217700R	Napojení na stávající potrubí DN 20	KUS	1,000	95,00	95,00	
		PP	Napojení na stávající potrubí DN 20					
		VV	""montáž dodávka, doprava včetně tvarovek					
		VV A26	1		1,000			
27	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	PÁR	16,000	370,00	5 920,00	CS ÚRS 2021 02
		PP	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121					
		PSC	Poznámka k souboru cen:					
		VV	1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž nástěnek.					
		VV A27	2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.					
		VV	""umyvadlové					
		VV A27	4*2		8,000			
		VV	""baterie pro výlevku					
		VV B27	2		2,000			
		VV	""sprchová baterie					
		VV C27	3*2		6,000			
		VV D27	"Celkem: "8+2+6		16,000			
28	K	722232011	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1/2"	KUS	2,000	460,00	920,00	CS ÚRS 2021 02
		PP	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1/2"					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232011					
		VV	""- kulový kohout (uzavírací ventil) DN 15 - montáž, dodávka, doprava					
		VV A28	2		2,000			
29	K	722232012	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4"	KUS	8,000	639,00	5 112,00	CS ÚRS 2021 02
		PP	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4"					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232012					
		VV	""- kulový kohout (uzavírací ventil) DN 20 - montáž, dodávka, doprava					
		VV A29	8		8,000			
30	K	72223203R	Kohout kulový (uzavírací ventil) s odvodněním G 3/4"	KUS	8,000	495,00	3 960,00	
		PP	Kohout kulový (uzavírací ventil) s odvodněním G 3/4"					
		VV	""DN 20 - montáž, dodávka, doprava					
		VV A30	12-4		8,000			
31	K	72223204R	Kohout kulový (uzavírací ventil) s odvodněním G 1"	KUS	1,000	699,00	699,00	
		PP	Kohout kulový (uzavírací ventil) s odvodněním G 1"					
		VV	""DN 25 - montáž, dodávka, doprava					
		VV A31	1		1,000			
32	K	72226100R	Vodoměr SV (studená voda) G 1/2" Qn 1,5 m3/h svislá instalace	KUS	3,000	785,00	2 355,00	
		PP	Vodoměr SV (studená voda) G 1/2" Qn 1,5 m3/h svislá instalace					
		VV	""montáž, dodávka, doprava					
		VV A32	3		3,000			
33	K	72226200R	Vodoměr TV (teplá voda) G 3/4" Qn 1,5 m3/h svislá instalace	KUS	3,000	881,00	2 643,00	
		PP	Vodoměr TV (teplá voda) G 3/4" Qn 1,5 m3/h svislá instalace					
		VV	""montáž, dodávka, doprava					
		VV A33	3,0		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	722231074	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"	KUS	1,000	386,00	386,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231074					
	VV		""příslušenství ohřívače TV					
	VV		""zpětný ventil DN 25					
	VV	A34	1		1,000			
35	K	722231222	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4"	KUS	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231222					
	VV		""příslušenství ohřívače TV					
	VV		""pojistný ventil DN 20					
	VV	A35	2		2,000			
36	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"	KUS	1,000	89,60	89,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722239101					
	VV		""ventil výtokový DN 15 s přípojkou na hadici					
	VV	A36	1		1,000			
37	M	55124389	kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 1/2"	KUS	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 1/2"					
	VV		""příslušenství ohřívače TV					
	VV		""- ventil výtokový DN 15 s přípojkou na hadici - dodávka, doprava k pol.722239101					
	VV	A37	1		1,000			
38	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"	KUS	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722239102					
	VV		""ventil výtokový DN 20 s přípojkou na hadici					
	VV	A38	1		1,000			
39	M	55124381	kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 3/4"	KUS	1,000	252,00	252,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 3/4"					
	VV		""příslušenství ohřívače TV					
	VV		""- ventil výtokový DN 20 s přípojkou na hadici - dodávka, doprava k pol.722239102 mez.A					
	VV	A39	1		1,000			
40	K	722239103	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"	KUS	3,000	122,00	366,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722239103					
	VV		""uzavírací ventil DN 25					
	VV	A40	3		3,000			
41	M	48466560	armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 1"	KUS	3,000	1 060,00	3 180,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 1"					
	VV		""příslušenství ohřívače TV					
	VV		""- ventil uzavírací DN 25 - dodávka, doprava k pol.722239103					
	VV	A41	3		3,000			
42	K	724231127	Příslušenství domovních vodáren měřicí manometr s membránou	SOUB OR	1,000	2 090,00	2 090,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příslušenství domovních vodáren měřicí manometr s membránou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/724231127					
	VV		""příslušenství ohřívače TV					
	VV		""- manometr 0-1,0 MPa - montáž, dodávka, doprava					
	VV	A42	1		1,000			
43	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	M	137,000	152,00	20 824,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290215					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
	VV	A43	30.0+87.0+20.0		137,000			
44	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	M	137,000	46,90	6 425,30	CS ÚRS 2021 02
	PP	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
45	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,241	674,00	162,43	CS ÚRS 2021 02
	PP	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722102					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty					143 289,36
46	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	SOUBOR	3,000	3 880,00	11 640,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211601					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1601 až -9102 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, sloupu, skříňky, ...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766 69-3411 až 766 69-3422. 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-55, -4161-63, -4211, 21, 31, 41 není započten napájecí zdroj.					
47	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 400 mm	SOUBOR	1,000	3 380,00	3 380,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 400 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211701					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1601 až -9102 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, sloupu, skříňky, ...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766 69-3411 až 766 69-3422. 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-55, -4161-63, -4211, 21, 31, 41 není započten napájecí zdroj.					
48	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízovacích předmětů pro umyvadla DN 40	KUS	4,000	299,00	1 196,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Zápachové uzávěrky zařízovacích předmětů pro umyvadla DN 40						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařízovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
	VV	A48	3+1		4,000			
49	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	SOUBOR	4,000	1 890,00	7 560,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822611					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2654, 56, -9132 není započten napájecí zdroj.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	SOUB OR	3,000	4 900,00	14 700,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112022						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj.						
	VV	2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.						
	VV A50	""dvoutlačítkové splachování						
		3			3,000			
51	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	SOUB OR	1,000	5 990,00	5 990,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112182						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj.						
		2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.						
52	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	SOUB OR	1,000	6 400,00	6 400,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111						
53	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	KUS	1,000	224,00	224,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829121						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách –2654, 56, -9132 není započten napájecí zdroj.						
	VV	""nástěnná páková baterie pro výlevku						
	VV A53	1			1,000			
54	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	KUS	1,000	3 820,00	3 820,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom						
	VV	""pro výlevku						
	VV A54	1			1,000			
55	K	725241212	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 800x800 mm	SOUB OR	3,000	8 300,00	24 900,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 800x800 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725241212						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na podezdívky vaniček, tyto se oceňují cenami 278 23-11.. Podezdívka (základ) cihelná						
		2. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na obezdívky vaniček, tyto se oceňují cenami 346 24-43.. Obezdvíka koupelnových van						
		3. V ceně -1901 nejsou započteny náklady na dodání sprchové vaničky						
56	K	725244522	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku	SOUB OR	3,000	10 500,00	31 500,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 800x800 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725244522						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4904-4907 nejsou započteny náklady na dodání sprchových dveří a zástěn.						
57	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	KUS	3,000	411,00	1 233,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725849411						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách –1353-54 není započten napájecí zdroj.						
58	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	KUS	3,000	8 880,00	26 640,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom						
59	K	725819402	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez připojovací trubičky G 1/2"	SOUB OR	8,000	161,00	1 288,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez připojovací trubičky G 1/2"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725819402						
	VV	""pro umyvadla						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	A59	4*2		8,000			
60	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	KUS	8,000	78,80	630,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"					
61	K	725980123	Dvířka 30/30	KUS	3,000	635,00	1 905,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Dvířka 30/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725980123					
	VV		""instalační dvířka 300/300 (voda)					
	VV	A61	3.0		3,000			
62	K	998725102	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,360	786,00	282,96	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725102					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				38 646,37	
63	K	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	SOUB OR	2,000	4 300,00	8 600,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726131001					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Vceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy. 2. Vceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka. 3. Vcenách nejsou započteny náklady na dodávku zařízení předmětů.					
64	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	SOUB OR	1,000	11 400,00	11 400,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726131041					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Vceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy. 2. Vceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka. 3. Vcenách nejsou započteny náklady na dodávku zařízení předmětů.					
65	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	SOUB OR	2,000	9 300,00	18 600,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726111031					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Vcenách -1031, -1041 jsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 2. Vcenách -1202 až -1204 nejsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 3. Vcenách nejsou započteny náklady na dodávku zařízení předmětů.					
66	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	T	0,059	786,00	46,37	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998726112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek kcenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana	21 689,38				
67	K	72700010R	Těsnění prostupu vodovodního potrubí požárně dělicími konstrukcemi vel.300x100 mm tl. zdi 275 mm	KUS	1,000	2 450,00	2 450,00	
PP		Těsnění prostupu vodovodního potrubí požárně dělicími konstrukcemi vel.300x100 mm tl. zdi 275 mm						
VV		""montáž, dodávka, doprava						
VV A67		1						
					1,000			
68	K	72700020R	Těsnění prostupu vodovodního potrubí požárně dělicími konstrukcemi vel.300x100 mm tl. zdi 200 mm	KUS	1,000	1 960,00	1 960,00	
PP		Těsnění prostupu vodovodního potrubí požárně dělicími konstrukcemi vel.300x100 mm tl. zdi 200 mm						
VV		""montáž, dodávka, doprava						
VV A68		1						
					1,000			
69	K	72700030R	Těsnění prostupu vodovodního potrubí požárně dělicími konstrukcemi vel.200x100 mm tl. zdi 540 mm	KUS	2,000	1 720,00	3 440,00	
PP		Těsnění prostupu vodovodního potrubí požárně dělicími konstrukcemi vel.200x100 mm tl. zdi 540 mm						
VV		""montáž, dodávka, doprava						
VV A69		2						
					2,000			
70	K	72700040R	Těsnění prostupu vodovodního potrubí požárně dělicími konstrukcemi vel.300x100 mm tl. stropu 300 mm	KUS	2,000	1 610,00	3 220,00	
PP		Těsnění prostupu vodovodního potrubí požárně dělicími konstrukcemi vel.300x100 mm tl. stropu 300 mm						
VV		""montáž, dodávka, doprava						
VV A70		2						
					2,000			
71	K	72700050R	Těsnění prostupu vodovodního potrubí požárně dělicími konstrukcemi vel.200x100 mm tl. stropu 300 mm	KUS	1,000	1 530,00	1 530,00	
PP		Těsnění prostupu vodovodního potrubí požárně dělicími konstrukcemi vel.200x100 mm tl. stropu 300 mm						
VV		""montáž, dodávka, doprava						
VV A71		1						
					1,000			
72	K	72700060R	Těsnění prostupu kanalizačního potrubí požárně dělicími konstrukcemi vel. D 110 mm tl. stropu 300 mm	KUS	6,000	1 290,00	7 740,00	
PP		Těsnění prostupu kanalizačního potrubí požárně dělicími konstrukcemi vel. D 110 mm tl. stropu 300 mm						
VV		""montáž, dodávka, doprava						
VV A72		6						
					6,000			
73	K	72700070R	Těsnění prostupu kanalizačního potrubí požárně dělicími konstrukcemi vel. D 50 mm tl. stropu 300 mm	KUS	1,000	1 020,00	1 020,00	
PP		Těsnění prostupu kanalizačního potrubí požárně dělicími konstrukcemi vel. D 50 mm tl. stropu 300 mm						
VV		""montáž, dodávka, doprava						
VV A73		1						
					1,000			
74	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,438	752,00	329,38	CS ÚRS 2021 02
PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721102						
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek kcenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 732			Ústřední vytápění - strojovny	4 803,28				
75	K	73228010R	Expanzní nádoba pro pitnou vodu Refix D33/10+flowjet pr. armatura + uchycovací zařízení Reflex - montáž, dodávka, doprava	SOUB OR	1,000	4 780,00	4 780,00	
PP		Expanzní nádoba pro pitnou vodu Refix D33/10+flowjet pr. armatura + uchycovací zařízení Reflex - montáž, dodávka, doprava						
VV		""- expanzní nádoba pro pitnou vodu (Refix D33/10)+flowjet pr. armatura + uchycovací						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		""zařízení (Reflex) - montáž, dodávka, doprava					
	VV	A75	1		1,000			
76	K	998732102	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	T	0,012	1 940,00	23,28	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998732102					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek kcenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba
Objekt:
07 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			274 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	274 000,00	15,00%	41 100,00
Cena s DPH		v CZK	315 100,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba

Objekt:

07 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

25. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

274 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

274 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba

Objekt: 07 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 274 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
1	K 0110000R1	Vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u správců sítí	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00		
PP		Vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u správců sítí						
2	K 0120000R1	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00		
PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou						
3	K 0120000R2	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce v průběhu výstavby a po výstavbě	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00		
PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce v průběhu výstavby a po výstavbě						
4	K 0130000R2	ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00		
PP		ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby						
5	K 0130000R3	ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby - zpracování DSPS	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00		
PP		ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby - zpracování DSPS						
6	K 0300000R1	Zřízení, provoz a nasledná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00		
PP		Zřízení, provoz a nasledná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení						
7	K 0320000R1	Zřízení a odstranění zpevněných ploch na ZS a všech a přístupech k toku, včetně uvedení všech dotčených pozemků do původního stavu (ohumusování a osetí), včetně	KPL	1,000	12 500,00	12 500,00		
PP		Zřízení a odstranění zpevněných ploch na ZS a všech a přístupech k toku, včetně uvedení všech dotčených pozemků do původního stavu (ohumusování a osetí), včetně případných oprav komunikace při jejím poškození zhotovitelem						
8	K 0320000R2	Buňka určená k dočasnému užívání hrázného včetně napojení energií	KPL	1,000	130 000,00	130 000,00		
PP		Buňka určená k dočasnému užívání hrázného včetně napojení energií						
9	K 0331030R1	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště	KPL	1,000	12 500,00	12 500,00		
PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště						
10	K 0345030R1	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00		
PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule						
11	K 0347030R1	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště	KPL	1,000	6 000,00	6 000,00		
PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště						
12	K 0453030R1	Koordinační činnost	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00		
PP		Koordinační činnost						
13	K 0490020R1	Ostatní inženýrská činnost	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00		
PP		Ostatní inženýrská činnost						
14	K 0490050R1	Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00		
PP		Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP						

SEZNAM FIGUR

Kód: 10220022
 Stavba: SVS2000_VD Stanovice - DH novostavba

Datum: 25. 1. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	Stavební část		
A1	A1		1,000
	""pro vsak pro tepelné čerpadlo		0,000
A1	1		1,000
A10	A10		0,578
	""1.NP		0,000
A10	1.0*2.10*0.275		0,578
A100	A100		58,580
	""kročejová izolace		0,000
	""skladba podlahy P5		0,000
A100	5.64+13.04+1.85+7.14+2.24+8.08+6.74+2.96+10.89		58,580
A101	A101		150,000
A101	146.70*1.02+0.366		150,000
A102	A102		36,200
	""2.NP		0,000
A102	2.7*2+2.1*2+5*2+5*2+0.6+0.3+1.85*2+1*2		36,200
A103	A103		189,000
A103	185.17*1.02+0.127		189,000
A104	A104		27,200
	""na vyzdívce štítů		0,000
A104	0.80*17*2		27,200
A105	A105		28,000
A105	27.20*1.02+0.256		28,000
A106	A106		58,580
	""přes kročejovou izolaci		0,000
	""skladba podlahy P5		0,000
A106	5.64+13.04+1.85+7.14+2.24+8.08+6.74+2.96+10.89		58,580
A107	A107		162,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A107	146.70*1.10+0.63		162,000
A108	A108		174,723
	""skladba S1		0,000
	""minerální izolace tl.200mm mezi vazníky		0,000
A108	11.75*14.87		174,723
A109	A109		178,217
	""skladba S1		0,000
	""mezi vazníky		0,000
A109	174.723*1.02		178,217
A11	A11		31,900
	""2.NP		0,000
A11	2.90*5.5*2		31,900
A110	A110		159,111
	""skladba S1		0,000
	""minerální izolace tl.100mm pod vazníky		0,000
A110	11.15*14.27		159,111
A111	A111		162,293
	""skladba S1		0,000
	""pod vazníky		0,000
A111	159.111*1.02		162,293
A113	A113		1,000
	""pro tepelné čerpadlo		0,000
A113	1		1,000
A114	A114		2,000
	""pro odvodnění plochy		0,000
A114	2		2,000
A116	A116		0,629
	""2.NP - Pozn.15		0,000
A116	0.37*1.7		0,629
A117	A117		0,054
	""lávka v půdním prostoru vč.podkl.hranolů		0,000
A117	0.06*0.10*0.60*15		0,054
A118	A118		9,000
	""podkladní hranoly lávky v půdním prostoru		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""po 900mm		0,000
	""v.č.9		0,000
A118	0.60*15		9,000
A119	A119		0,058
	""podkladní hranoly lávky v půdním prostoru		0,000
	""po 900mm		0,000
	""v.č.9		0,000
A119	0.06*0.10*0.60*15*1.08		0,058
A12	A12		9,600
	""1.NP		0,000
A12	3.0*3.20		9,600
A120	A120		7,800
	""lávka v půdním prostoru		0,000
	""v.č.9		0,000
A120	0.60*(3.0+10.0)		7,800
A121	A121		0,211
	""lávka v půdním prostoru		0,000
	""v.č.9		0,000
A121	0.60*(3.0+10.0)*0.025*1.08		0,211
A123	A123		413,600
	""skladba střechy S1		0,000
	""2x bednění		0,000
A123	206.80*2		413,600
A124	A124		256,000
	""skladba střechy S1		0,000
	""srovnatelně pro montáž fošen 40/100 - provětr.mezera		0,000
	""po 800-900mm		0,000
A124	12.15*21+0.85		256,000
A125	A125		9,113
	""v.č.16		0,000
	""detail 1 - okap		0,000
	""fošny 40/60		0,000
A125	(0.30*2+0.15)*12.15		9,113
A126	A126		10,009

Kód	Popis	MJ	Výměra
A126	""střecha S1		0,000
	""2x bednění		0,000
	(206.80*0.024+206.80*0.020)*1.10		10,009
A127	A127		1,126
A127	""skladba střechy S1		0,000
	""fošny 40/100 - provětr.mezera		0,000
	""po 800-900mm		0,000
	0.04*0.10*256*1.10		1,126
A128	A128		0,601
A128	""v.č.16		0,000
	""detail 1 - okap		0,000
	""fošny 40/60		0,000
	0.06*0.75*12.15*1.10		0,601
A129	A129		9,099
A129	206.80*0.024+206.80*0.020		9,099
A13	A13		141,086
A13	""2.NP		0,000
	""obvodové zdivo		0,000
	(2.90-0.25)*(14.87*2+11.75*2)		141,086
A130	A130		2,066
A130	""v.č.16		0,000
	""detail 1 - okap		0,000
	0.17*12.15		2,066
A131	A131		2,380
A131	""v.č.16		0,000
	""detail 1 - okap		0,000
	""přířezy Cetris po 900mm		0,000
	0.17*14		2,380
A133	A133		270,000
A133	""skladba S1		0,000
	""dřevěný rošt 60/80 po 600mm		0,000
	270		270,000
A135	A135		1,426
	""skladba S1		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"" dřevěný rošt 60/80 po 600mm		0,000
A135	0.06*0.08*270*1.10		1,426
A136	A136		130,000
	"" fasáda F5		0,000
	"" výměra dle pol.622211001 + 622211021		0,000
A136	65*2		130,000
A139	A139		6,600
	"" 1.NP		0,000
	"" m.č. 1.04		0,000
A139	6.60		6,600
A140	A140		19,488
	"" 2.NP		0,000
	"" instalační příčka		0,000
A140	2.90*3.36*2		19,488
A141	A141		19,488
A141	9.744*2		19,488
A142	A142		33,400
	"" 1.NP		0,000
A142	2.27+6.39+17.87+6.86+0.01		33,400
A143	A143		5,120
	"" 1.NP		0,000
	"" m.č. 1.09		0,000
A143	5.12		5,120
A144	A144		185,220
A144	170+15.22		185,220
A146	A146		203,742
A146	185.22*1.10		203,742
A147	A147		280,000
A147	16.52*15+4.55*4+3.4*4+0.4		280,000
A150	A150		16,424
	"" 2.NP - Pozn.12 + 15		0,000
A150	1.35*11.7+0.37*1.7		16,424
A151	A151		10,150
	"" 2.NP - Pozn.11		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""oplechování podél terasy		0,000
A151	1.85+8.30		10,150
A152	A152		12,000
	""2.NP - Pozn.13		0,000
	""demontáž žlabu		0,000
A152	12		12,000
A153	A153		3,000
	""2.NP - Pozn.13		0,000
	""pro demontáž žlabu		0,000
A153	3		3,000
A154	A154		207,000
	""v.č.10		0,000
	""plocha střechy		0,000
A154	206.80+0.20		207,000
A155	A155		34,000
	""prvek K7		0,000
A155	17*2		34,000
A156	A156		12,150
	""prvek K6		0,000
A156	12.15		12,150
A157	A157		24,300
	""prvek K5		0,000
A157	12.15+12.15		24,300
A158	A158		12,150
	""prvek K3		0,000
A158	12.15		12,150
A159	A159		10,000
	""montáž prvku K11 pro terasu		0,000
A159	1.5+8.5		10,000
A161	A161		1,000
	""v.č.10		0,000
A161	1		1,000
A162	A162		12,000
	""v.č.10		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A162	12		12,000
A163	A163		12,000
	""v.č.10		0,000
A163	12		12,000
A164	A164		1,000
	""prvek K10		0,000
A164	1		1,000
A167	A167		15,550
	""pro okna 2.NP		0,000
A167	2.65*2+2.05*2+1.25+1.25+1.05*2+1.55		15,550
A168	A168		12,150
	""prvek K1		0,000
A168	12.15		12,150
A17	A17		0,237
	""1.NP		0,000
	""nové I nosníky nad vybouranými otvory		0,000
A17	21.90*(1.4*4+1.4*2+1.2*2)/1000		0,237
A170	A170		9,000
	""prvek K2		0,000
A170	4.5*2		9,000
A171	A171		24,300
	""v.č.16		0,000
	""detail 1 - okap + detail 2 štít		0,000
A171	12.15+12.15		24,300
A174	A174		6,000
	""1.NP		0,000
A174	6		6,000
A175	A175		9,250
	""1.NP		0,000
A175	2.50*(1.85+1.85)		9,250
A176	A176		38,000
	""1.NP		0,000
	""m.č. 1.03 a 1.02 a 1.01		0,000
A176	1.25*(3.66*2+4.91*2-0.8+1.2*2+6*2-0.6-0.8*5+0.3*2+1*4-0.8)+0.575		38,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A180	A180		3,000
	""2.NP		0,000
A180	1.0*3		3,000
A181	A181		13,100
	""2.NP		0,000
A181	2.6*2+2.0*2+1.2*2+1.5		13,100
A182	A182		16,100
	""2.NP		0,000
A182	1.0+2.6*2+2.0*2+1.2*2+1.0*2+1.5		16,100
A184	A184		2,000
A184	1.0*1.0*2		2,000
A186	A186		8,000
A186	1.0*4*2		8,000
A188	A188		87,000
	""Ztužení komínového tělesa		0,000
	""Pozn.14		0,000
A188	87		87,000
A190	A190		1,000
	""z důvodu budoucího obložení fasády		0,000
A190	1		1,000
A194	A194		26,250
	""1.NP		0,000
	""m.č.1.01, 1.02, 1.04, 1.05		0,000
A194	1.75+8.3+6.6+9.6		26,250
A195	A195		30,150
	""1.NP		0,000
	""podlaha P1 + P3		0,000
A195	2.27+6.39+6.86+9.51+5.12		30,150
A196	A196		30,150
	""1.NP		0,000
	""podlaha P1 + P3		0,000
A196	2.27+6.39+6.86+9.51+5.12		30,150
A197	A197		12,200
	""2.NP		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""terasa		0,000
A197	12.20		12,200
A198	A198		30,150
	""1.NP		0,000
A198	2.27+6.39+6.86+9.51+5.12		30,150
A199	A199		19,950
A199	0.95*10+0.95*11		19,950
A2	A2		0,720
	""výkop pro základy čerpadla		0,000
A2	0.30*1.20*1.0*2		0,720
A200	A200		19,950
A200	0.95*10+0.95*11		19,950
A201	A201		29,620
	""1.NP		0,000
A201	2*2+5.32*2-0.8*2+3.66*2+1.88*2-0.8+1*2+1.5*2+1.9*2-0.8*2-0.9		29,620
A202	A202		5,830
A202	(0.265+0.165+0.10)*11		5,830
A203	A203		42,000
A203	2*21		42,000
A204	A204		109,000
	""dlažba v ploše		0,000
A204	103.691*1.05+0.124		109,000
A206	A206		18,000
	""1.NP		0,000
	""m.č. 1.03		0,000
A206	18		18,000
A207	A207		37,650
	""1.NP		0,000
	""m.č. 1.01 + 1.02 + 1.03 + 1.05		0,000
A207	1.75+8.3+18+9.6		37,650
A208	A208		37,000
	""stávající podlaha 1.NP		0,000
	""m.č. 1.06 + 1.07		0,000
A208	14.6+22.4		37,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A210	A210		17,870
	""1.NP		0,000
	""skladba podlahy P2		0,000
A210	17.87		17,870
A211	A211		17,870
	""1.NP		0,000
	""skladba podlahy P2		0,000
A211	17.87		17,870
A212	A212		109,180
A212	106*1.03		109,180
A213	A213		17,140
	""1.NP		0,000
	""m.č. 1.03		0,000
A213	3.66*2+4.91*2		17,140
A214	A214		101,000
A214	98.56*1.02+0.469		101,000
A215	A215		1,600
	""přechod různých nášlapných vrstev		0,000
	""1.NP		0,000
A215	0.8+0.8		1,600
A218	A218		31,000
	""1.NP		0,000
	""m.č. 1.04		0,000
A218	2.0*(1.16*2+0.85*2+3.66*2+1.88*2+0.47*2-0.6)+0.12		31,000
A219	A219		4,793
	""1.NP		0,000
	""m.č. 1.04 +1.09		0,000
A219	(0.75+1.5)/2*(3.66+0.6)		4,793
A220	A220		83,000
A220	79*1.05+0.05		83,000
A221	A221		32,000
A221	2.0*(4+12)		32,000
A222	A222		9,880
A222	1.6*2+3.2*2+0.54*2-0.8		9,880

Kód	Popis	MJ	Výměra
A224	A224		41,472
	""v.č.9		0,000
	""OK krovu		0,000
A224	1296*32/1000		41,472
A225	A225		46,320
	""1.NP		0,000
	""m.č.1.06 + 1.07 + 1.08		0,000
A225	14.41+22.02+9.89		46,320
A226	A226		46,320
	""1.NP		0,000
	""m.č.1.06 + 1.07 + 1.08		0,000
A226	14.41+22.02+9.89		46,320
A227	A227		139,388
	""vazníky		0,000
A227	16.52*1.125/2*15		139,388
A228	A228		8,250
	""fasáda F2		0,000
A228	0.25*33		8,250
A229	A229		105,550
	""1.NP		0,000
	""stropy		0,000
A229	1.75+8.3+18+9.6+14.6+22.34+16.35+14.61		105,550
A230	A230		79,330
	""1.NP		0,000
A230	2.27+6.39+17.87+6.86+9.51+14.41+22.02		79,330
A231	A231		1,000
	""2.NP, viz TZ str.9		0,000
A231	1		1,000
A232	A232		3,000
	""u severozápadní terasy		0,000
A232	3		3,000
A234	A234		43,200
	""fasádní		0,000
A234	(4.5-1.5)*(12+1.2*2)		43,200

Kód	Popis	MJ	Výměra
A235	A235		16 200,000
	""cca 2 měsíce		0,000
A235	270*60		16 200,000
A237	A237		108,330
	""vnitřní lešení		0,000
	""1.NP		0,000
A237	128.22-19.89		108,330
A238	A238		13,275
	""pro věnce		0,000
	""V1		0,000
A238	0.25*53.10		13,275
A239	A239		1,296
	""montáž ocelové konstrukce krovu (nosníků) - Z3		0,000
	""v.č.9		0,000
A239	1296/1000		1,296
A240	A240		1 296,000
	""v.č.9 - Z3		0,000
A240	1296		1 296,000
A241	A241		16,000
	""pro OK krovu		0,000
	""v.č.9		0,000
A241	16		16,000
A242	A242		1,000
	""1.NP v chodbě		0,000
A242	1		1,000
A244	A244		163,200
A244	12*13.60		163,200
A247	A247		11,400
	""2.NP - Pozn.10		0,000
A247	1.9*6		11,400
A248	A248		16,350
	""1.NP		0,000
	""m.č.1.08		0,000
A248	16.35		16,350

Kód	Popis	MJ	Výměra
A249	A249		0,240
	""1.NP		0,000
	""vybourání betonu v podlaze		0,000
	""pro nový poklop		0,000
A249	1*0.80*0.30		0,240
A250	A250		1,840
	""2.NP		0,000
	""Pozn.12 - bourání betonu 80-150mm		0,000
A250	16*(0.08+0.15)/2		1,840
A251	A251		2,600
	""po vybourání otvorů v 1.NP		0,000
A251	0.50*(1.10+2.05*2)		2,600
A252	A252		5,000
	""1.NP		0,000
A252	0.6*2.0+0.9*2.0+1.0*2.0		5,000
A253	A253		1,000
	""pro osazení ocelového nosníku - komín krov		0,000
A253	1		1,000
A254	A254		2,000
	""1.NP		0,000
	""pro uložení stropního nosníku		0,000
A254	2		2,000
A255	A255		10,800
	""1.NP		0,000
	""pro nové I nosníky nad vybouranými otvory		0,000
A255	1.4*4+1.4*2+1.2*2		10,800
A256	A256		31,567
	""1.NP		0,000
	""m.č.1.04		0,000
A256	2.96*(3.66*2+1.875*2)-0.6*2.0		31,567
A257	A257		8,250
	""pod fasádu F2		0,000
A257	0.25*(7+12+14)		8,250
A258	A258		835,200

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""bourání 2. + 3.NP		0,000
A258	72*11.60		835,200
A259	A259		0,507
	""1.NP		0,000
	""zdivo m.č.1.04		0,000
A259	3.0*0.20*0.845		0,507
A26	A26		21,500
A26	1.5+1.25+1.75+2.5*2+1.25*3+1.75+3.25*2		21,500
A260	A260		0,109
	""1.NP		0,000
	""sokl pod kotlem		0,000
A260	0.08*0.985*1.38		0,109
A261	A261		202,100
A261	404.5/2-0.150		202,100
A262	A262		202,250
A262	404.5/2		202,250
A27	A27		0,234
	""1.NP		0,000
	""nové I nosníky nad vybouranými otvory		0,000
A27	0.18*(0.5*1.4+0.275*1.4+0.18*1.20)		0,234
A28	A28		9,744
	""2.NP		0,000
	""instalační příčka		0,000
A28	2.90*3.36		9,744
A29	A29		27,200
	""vyzdívka štítů		0,000
A29	0.80*17*2		27,200
A3	A3		2,360
	""výkop pro tepelné čerpadlo		0,000
A3	1.0+1.36		2,360
A30	A30		77,285
	""2.NP		0,000
A30	2.90*(4.04+0.6+3.51+5.8+4.7+1.65*2+4.7)		77,285
A31	A31		6,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""1.NP		0,000
	""přikotvení ke stávající konstrukci		0,000
A31	3*2		6,000
A32	A32		8,250
	""pod fasádu F2		0,000
A32	0.25*(7+12+14)		8,250
A33	A33		1,344
	""na úrovni +3,35		0,000
A33	0.28*0.40*12		1,344
A34	A34		9,600
A34	0.40*2*12		9,600
A36	A36		0,156
A36	155.59/1000		0,156
A37	A37		0,133
	""1.NP		0,000
	""stropní nosník U200 dl.5,25		0,000
A37	25.30*5.25/1000		0,133
A38	A38		0,143
	""1.NP		0,000
	""stropní nosník U200 dl.5,25		0,000
A38	25.30*5.25/1000*1.08		0,143
A39	A39		3,717
	""věnec V1		0,000
A39	0.28*0.25*53.10		3,717
A4	A4		80,000
	""úprava okolo domu po dokončení		0,000
A4	2.0*(15+15+8+2)		80,000
A40	A40		26,550
	""věnec V1		0,000
A40	0.25*2*53.10		26,550
A42	A42		0,319
	""věnec V1		0,000
A42	53.10*6/1000		0,319
A43	A43		6,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""pro výměnu		0,000
	""v.č.8		0,000
A43	6		6,000
A44	A44		19,200
	""1.NP		0,000
	""na nové zdi tl.200mm		0,000
A44	3.0*3.2*2		19,200
A45	A45		102,424
	""1.NP		0,000
A45	2.8*(1.2*2+2.0*2+1.2*2+5.32*2+3.66*2+4.91*2)		102,424
A46	A46		0,990
	""1.NP		0,000
	""nové I nosníky nad vybouranými otvory		0,000
A46	(0.2+0.5+0.2)*1.1		0,990
A48	A48		17,000
	""fasáda F6		0,000
	""fenolická pěna		0,000
A48	1.3*13+0.1		17,000
A5	A5		4,120
A5	80*0.05*1.03		4,120
A50	A50		18,000
	""fasáda F6		0,000
A50	17*1.05+0.15		18,000
A51	A51		47,000
	""srovnatelně pro zateplení		0,000
	""stropu 1.NP		0,000
	""m.č. 1.06 + 1.07 + 1.08		0,000
A51	14.41+22.02+9.89+0.68		47,000
A52	A52		48,000
	""1.NP - strop m.č. 1.06 + 1.07 + 1.08		0,000
A52	47*1.02+0.06		48,000
A53	A53		14,800
	""fasáda F5		0,000
A53	3.4*12-2.6*10		14,800

Kód	Popis	MJ	Výměra
A54	A54		59,000
	""část fasády F5		0,000
A54	(65-9)*1.05+0.20		59,000
A55	A55		9,000
	""část fasády F5		0,000
A55	9		9,000
A56	A56		10,000
A56	9*1.05+0.55		10,000
A57	A57		20,400
	""fasáda F3		0,000
A57	2.60*10-2.0*1.4*2		20,400
A59	A59		162,000
	""fasáda F3 + F4		0,000
A59	154*1.05+0.30		162,000
A6	A6		0,216
	""pod základ tepelného čerpadla		0,000
A6	0.30*0.3*1.2*2		0,216
A60	A60		8,250
	""fasáda F2		0,000
A60	0.25*(7+12+14)		8,250
A61	A61		33,000
	""fasáda F2		0,000
A61	33		33,000
A62	A62		9,000
A62	8.25*1.05+0.337		9,000
A63	A63		42,000
	""rohové		0,000
A63	3.5*4+4.5*4+10		42,000
A64	A64		80,000
A64	(42+33.8)*1.05+0.41		80,000
A65	A65		18,000
A65	16.70*1.05+0.465		18,000
A67	A67		69,000
A67	65.20*1.05+0.54		69,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A68	A68		16,000
A68	15.10*1.05+0.145		16,000
A69	A69		47,000
	""srovnatelně pro zateplení		0,000
	""stropu 1.NP		0,000
	""m.č.1.06 + 1.07 + 1.08		0,000
A69	14.41+22.02+9.89+0.68		47,000
A7	A7		0,360
	""základy pod tepelné čerpadlo do výkopu		0,000
A7	0.30*0.50*1.2*2		0,360
A70	A70		8,250
	""fasáda F2		0,000
A70	0.25*(7+12+14)		8,250
A71	A71		108,000
	""fasáda F4		0,000
	""výměra dle pol.622211031		0,000
A71	108		108,000
A72	A72		47,000
	""srovnatelně pro zateplení		0,000
	""stropu 1.NP		0,000
	""m.č.1.06 + 1.07 + 1.08		0,000
A72	14.41+22.02+9.89+0.68		47,000
A73	A73		8,250
	""fasáda F2		0,000
A73	0.25*(7+12+14)		8,250
A74	A74		13,575
	""spára mezi zdívkem a věncem		0,000
A74	0.15*(53.1+5.88*2+1.85*2+10.97*2)		13,575
A75	A75		7,965
	""spára mezi zdívkem a věncem		0,000
A75	0.15*53.10		7,965
A76	A76		9,264
	""1.NP		0,000
	""skladba podlahy P4		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""20% plochy		0,000
	""v.č.7		0,000
A76	(14.41+22.02+9.89)*0.20		9,264
A77	A77		38,510
	""1.NP		0,000
	""skladba podlahy P1 + P2		0,000
	""v.č.7		0,000
A77	2.27+6.39+17.87+6.86+5.12		38,510
A78	A78		15,010
	""1.NP		0,000
	""vyrovnání podlahy		0,000
	""m.č. 1.08 + 1.09		0,000
	""v.č.7		0,000
A78	9.89+5.12		15,010
A79	A79		58,580
	""2.NP		0,000
	""v.č.8		0,000
	""skladba podlahy P5		0,000
A79	5.64+13.04+1.85+7.14+2.24+8.08+6.74+2.96+10.89		58,580
A8	A8		4,000
	""pro tepelné čerpadlo		0,000
A8	4		4,000
A80	A80		2,000
	""viz detail 4		0,000
A80	1.0*2		2,000
A81	A81		1,000
	""pro prvek D16		0,000
A81	1		1,000
A83	A83		175,000
	""pod natavení asf.pásu na strop 1.NP		0,000
	""zajištění proti dešti		0,000
A83	11.7*14.9+0.67		175,000
A84	A84		0,044
A84	175*0.00025		0,044

Kód	Popis	MJ	Výměra
A85	A85		175,000
	""natavení asf.pásu na strop 1.NP		0,000
	""zajištění proti dešti		0,000
A85	11.7*14.9+0.67		175,000
A86	A86		201,250
	""natavení asf.pásu na strop 1.NP		0,000
	""zajištění proti dešti		0,000
A86	175*1.15		201,250
A87	A87		7,256
	""v hygienických prostorách		0,000
	""1.NP		0,000
A87	5.12+0.20*(1.6*2+3.2*2+0.54*2)		7,256
A88	A88		10,680
	""v hygienických prostorách		0,000
	""1.NP		0,000
A88	1.6*2+3.2*2+0.54*2		10,680
A89	A89		35,700
A89	34*1.05		35,700
A9	A9		1,000
	""pro tepelné čerpadlo		0,000
A9	1.0		1,000
A91	A91		15,800
	""2.NP - Pozn.12		0,000
A91	1.35*11.7+0.005		15,800
A92	A92		206,800
	""skladba střechy S1		0,000
	""lepenka		0,000
A92	206.80		206,800
A93	A93		237,820
A93	206.80*1.15		237,820
A94	A94		1 242,000
	""skladba střechy S1		0,000
	""ukotvení lepenky		0,000
A94	207*6		1 242,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A96	A96		206,800
	""srovnatelně pro montáž difúzní fólie		0,000
A96	206.80		206,800
A97	A97		237,820
A97	206.80*1.15		237,820
A99	A99		18,620
	""1.NP		0,000
	""stržení izolace podhledu - v.č.2		0,000
A99	1.4*13.3		18,620
AA44	AA44		-10,400
AA44	-2.6*2.0*2		-10,400
AB44	AB44		-38,337
AB44	-(0.7*2.0*8+0.8*2.0*16+0.9*2.0)+0.263		-38,337
AC44	AC44		-65,562
AC44	"Mezisoučet: "-8.115+-8.71+-10.4+-38.337		-65,562
AD44	AD44		48,000
AD44	48.0		48,000
AE44	AE44		531,737
AE44	"Celkem: "19.2+30.996+1.3+24.96+53.3+14.82+28.028+15.808+29.952+51.532+48.1+38.48+38.74+32.136+17.94+42.432+45.968+3.72+3.39+3.51+5.25+-8.115+-8.71+-1		531,737
B10	B10		0,180
B10	0.6*2.0*0.15		0,180
B100	B100		88,120
	""skladba podlahy P6		0,000
B100	24.48+19.96+11.84+13.45+18.39		88,120
B102	B102		28,390
B102	3.36*2+2.03*2+1.65*2+1.39*2+3.36*2+2.405*2		28,390
B106	B106		88,120
	""skladba podlahy P6		0,000
B106	24.48+19.96+11.84+13.45+18.39		88,120
B11	B11		-1,600
B11	-0.80*2.0		-1,600
B117	B117		0,195
B117	7.80*0.025		0,195
B12	B12		6,235

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""2.NP		0,000
B12	2.90*(1.85+0.15*2)		6,235
B129	B129		1,024
B129	0.04*0.10*256		1,024
B13	B13		-17,655
B13	-(2.6*2.0*2+1.2*1.4+1.0*2.3+1.5*0.65+1*2.3)		-17,655
B142	B142		94,270
	""2.NP		0,000
B142	5.64+13.04+1.85+7.14+2.24+8.08+24.48+19.96+11.84		94,270
B143	B143		10,100
	""2.NP		0,000
	""m.č.2.04 + 2.12		0,000
B143	7.14+2.96		10,100
B154	B154		5,000
	""přidáno na oplechování komínů		0,000
B154	5.0		5,000
B194	B194		15,355
	""2.NP - terasa - Pozn.9		0,000
B194	1.85*8.30		15,355
B195	B195		3,119
B195	0.165*0.9*21		3,119
B196	B196		3,119
B196	0.165*0.9*21		3,119
B198	B198		37,990
	""2.NP		0,000
B198	5.64+13.04+1.85+7.14+2.24+8.08		37,990
B2	B2		0,640
	""pro drenážní potrubí pro tepelné čerpadlo		0,000
B2	0.4*0.4*4		0,640
B201	B201		36,200
	""2.NP		0,000
B201	2.7*2+2.1*2+5*2+5*2+0.6+0.3+1.85*2+1*2		36,200
B202	B202		5,170
B202	(0.265+0.154+0.10)*10-0.02		5,170

Kód	Popis	MJ	Výměra
B204	B204		3,257
	""podstupnice		0,000
B204	0.165*0.95*11*1.05+0.145*0.95*10*1.05		3,257
B206	B206		23,530
	""2.NP		0,000
B206	23.53		23,530
B207	B207		20,550
	""2.NP		0,000
B207	9.8+8.19+2.56		20,550
B208	B208		17,870
	""pod nové skladby		0,000
	""1.NP		0,000
	""skladba podlahy P2		0,000
B208	17.87		17,870
B210	B210		88,130
	""2.NP		0,000
	""skladba podlahy P6		0,000
B210	24.48+19.96+11.84+13.45+18.39+0.01		88,130
B211	B211		88,130
	""2.NP		0,000
	""skladba podlahy P6		0,000
B211	24.48+19.96+11.84+13.45+18.39+0.01		88,130
B213	B213		18,120
	""2.NP		0,000
	""m.č.2.07 + 2.08 + 2.09 + 2.13.+ 2.14		0,000
B213	5.21*2+4.7*2-0.8-0.9		18,120
B215	B215		4,100
	""2.NP		0,000
B215	0.8+0.8+0.8+0.8+0.9		4,100
B219	B219		19,760
B219	2.0*(1.6*2+3.2*2+0.54*2-0.8)		19,760
B222	B222		5,000
B222	1.85*2+1.0*2-0.7		5,000
B224	B224		5,655

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""ztužení komínu		0,000
B224	87*65/1000		5,655
B227	B227		18,612
B227	4.5*1.0/2*4+4.5*0.5*4+0.612		18,612
B229	B229		114,420
	""stěny		0,000
B229	3.0*(1.2*2+2*2+1.2*2+6.1*2+3.66*2+4.91*2)		114,420
B230	B230		29,000
B230	9.89+5.12+13.99		29,000
B234	B234		83,720
B234	((4.5+7.6)/2-1.5)*(16+1.2*2)		83,720
B237	B237		146,700
	""2.NP		0,000
B237	94.27+41.54+10.89		146,700
B244	B244		180,000
B244	12*15		180,000
B251	B251		1,430
B251	0.275*(1.1+2.05*2)		1,430
B259	B259		0,641
B259	3.0*0.15*1.825-0.6*2.0*0.15		0,641
B30	B30		48,807
B30	2.90*(3.36*2+1.85+0.7+5.36+0.6+1.6)		48,807
B39	B39		0,441
	""věnec V2		0,000
B39	0.30*0.25*5.88		0,441
B40	B40		2,940
	""věnec V2		0,000
B40	0.25*2*5.88		2,940
B42	B42		0,041
	""věnec V2		0,000
B42	5.88*7/1000		0,041
B44	B44		30,996
	""m.č. 1.04		0,000
B44	2.80*(3.66*2+1.875*2)		30,996

Kód		Popis	MJ	Výměra
B45	B45			88,800
B45		3.0*(5*2+1.9*2+5*2+2.9*2)		88,800
B46	B46			0,743
B46		(0.2+0.275+0.2)*1.10		0,743
B53	B53			24,000
B53		4.5*12-3.0*10.0		24,000
B57	B57			19,600
B57		3.0*10.0-2.6*2.0*2		19,600
B63	B63			33,800
		""rohové okolo oken a dveří		0,000
B63		2*2*2+1.4*2*5+0.65*2*2+2.3*2*2		33,800
B69	B69			17,000
		""fasáda F6		0,000
B69		17		17,000
B70	B70			46,000
		""fasáda F3		0,000
		""výměra dle pol.622211031		0,000
B70		46		46,000
B71	B71			65,000
		""fasáda F5		0,000
		""výměra dle pol.622211001 + 622211021		0,000
B71		65		65,000
B72	B72			17,000
		""fasáda F6		0,000
B72		17		17,000
B73	B73			46,000
		""fasáda F3		0,000
		""výměra dle pol.622211031		0,000
B73		46		46,000
B74	B74			14,070
B74		0.15*(43.70*2+3.2*2)		14,070
B77	B77			58,580
		""2.NP		0,000
		""skladba podlahy P5		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""v.č.8		0,000
B77	5.64+13.04+1.85+7.14+2.24+8.08+6.74+2.96+10.89		58,580
B79	B79		88,120
	""skladba podlahy P6		0,000
B79	24.48+19.96+11.84+13.45+18.39		88,120
B87	B87		11,950
	""2.NP		0,000
B87	1.85+7.14+2.96		11,950
B88	B88		23,380
	""2.NP		0,000
B88	1.85*2+1.0*2+3.36*2+2.03*2+1.85*2+1.6*2		23,380
C10	C10		0,758
C10	"Celkem: "0.578+0.18		0,758
C100	C100		146,700
C100	"Celkem: "58.58+88.12		146,700
C102	C102		51,920
C102	5.21*2+4.7*2+5.8*2+3.45*2+4*2+2.8*2		51,920
C106	C106		146,700
C106	"Celkem: "58.58+88.12		146,700
C11	C11		30,300
C11	"Celkem: "31.9+-1.6		30,300
C117	C117		1,024
	""hranoly 40/100 ve skladbě střechy S1		0,000
C117	0.04*0.10*256		1,024
C12	C12		4,400
C12	4.4		4,400
C129	C129		0,547
C129	0.06*0.75*12.15		0,547
C13	C13		-10,650
C13	-(1.0*1.4+2*1.4+1*0.65+1*1.4+1*2.3+1.5*1.4)		-10,650
C142	C142		41,540
C142	6.74+2.96+13.45+18.39		41,540
C143	C143		15,220
C143	"Celkem: "5.12+10.1		15,220

Kód	Popis	MJ	Výměra
C154	C154		212,000
C154	"Celkem: "207+5		212,000
C194	C194		43,395
	""2.Np		0,000
C194	4.05+2.5+1.9+2.8+10.43+16.9+4.77+0.045		43,395
C195	C195		46,320
	""podlaha P4		0,000
C195	14.41+22.02+9.89		46,320
C196	C196		46,320
	""podlaha P4		0,000
C196	14.41+22.02+9.89		46,320
C198	C198		32,790
C198	6.74+2.96+10.89+12.20		32,790
C2	C2		1,360
C2	"Celkem: "0.72+0.64		1,360
C201	C201		28,390
C201	3.36*2+2.03*2+1.65*2+1.39*2+3.36*2+2.405*2		28,390
C202	C202		11,000
C202	"Celkem: "5.83+5.17		11,000
C204	C204		14,700
	""sokly rovné		0,000
C204	140*0.1*1.05		14,700
C206	C206		41,530
C206	"Celkem: "18+23.53		41,530
C207	C207		58,200
C207	"Celkem: "37.65+20.55		58,200
C208	C208		88,130
	""2.NP		0,000
	""skladba podlahy P6		0,000
C208	24.48+19.96+11.84+13.45+18.39+0.01		88,130
C210	C210		106,000
C210	"Celkem: "17.87+88.13		106,000
C211	C211		106,000
C211	"Celkem: "17.87+88.13		106,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
C213	C213		17,700
C213	5.8*2+3.45*2-0.8		17,700
C215	C215		5,700
C215	"Celkem: "1.6+4.1		5,700
C219	C219		24,553
C219	"Mezisoučet: "4.793+19.76		24,553
C222	C222		10,080
C222	3.36*2+2.03*2-0.7		10,080
C224	C224		47,127
C224	"Celkem: "41.472+5.655		47,127
C227	C227		158,000
C227	"Celkem: "139.388+18.612		158,000
C229	C229		122,310
C229	3.0*(3.66*2+1.875*2+5*2+1.95*2+5*2+2.9*2)		122,310
C230	C230		108,330
C230	"Mezisoučet: "79.33+29		108,330
C234	C234		87,840
C234	(7.6-1.5)*(12+1.2*2)		87,840
C237	C237		255,030
C237	"Celkem: "108.33+146.7		255,030
C244	C244		343,200
C244	"Celkem: "163.2+180		343,200
C251	C251		0,900
C251	0.18*(0.90+2.05*2)		0,900
C259	C259		1,128
	""otvor mezi 1.05 a 1.07		0,000
C259	0.50*1.10*2.05		1,128
C30	C30		-13,792
C30	-(0.7*2.0*4+0.8*2.0*4+0.9*2.0)+0.008		-13,792
C39	C39		0,074
	""věnec V3		0,000
C39	0.20*0.20*1.85		0,074
C40	C40		0,740
	""věnec V3		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
C40	0.20*2*1.85		0,740
C42	C42		0,009
	""věnec V3		0,000
C42	1.85*5/1000		0,009
C44	C44		1,300
C44	-0.58*0.857*2+0.50*(0.58*2+0.857*2*2)		1,300
C45	C45		156,000
C45	3.0*(5*2+4.5*2+5*2+3.2*2+2.3*2+6*2)		156,000
C46	C46		0,522
C46	(0.2+0.18+0.2)*0.90		0,522
C53	C53		10,980
C53	(0.22+1.0)/2*4.5*2*2		10,980
C57	C57		6,000
C57	11*0.50+0.50		6,000
C63	C63		16,700
	""lišty s okapničkou		0,000
C63	2.6*2+2*2+1.2*2+1*2+1.5*1+0.8*2		16,700
C69	C69		64,000
C69	"Celkem: "47+17		64,000
C70	C70		54,250
C70	"Celkem: "8.25+46		54,250
C71	C71		173,000
C71	"Celkem: "108+65		173,000
C72	C72		64,000
C72	"Celkem: "47+17		64,000
C73	C73		108,000
	""fasáda F4		0,000
	""výměra dle pol.622211031		0,000
C73	108		108,000
C74	C74		27,645
D12	D12		20,235
D12	"Celkem: "9.6+6.235+4.4		20,235
D129	D129		10,670
D129	"Celkem: "9.099+1.024+0.547		10,670

Kód	Popis	MJ	Výměra
D13	D13		112,781
D13	"Mezisoučet: "141.086+-17.655+-10.65		112,781
D142	D142		10,890
D142	10.89		10,890
D194	D194		85,000
D194	"Celkem: "26.25+15.355+43.395		85,000
D195	D195		79,589
D195	"Celkem: "30.15+3.119+46.32		79,589
D196	D196		79,589
D196	"Celkem: "30.15+3.119+46.32		79,589
D222	D222		6,200
D222	1.85*2+1.6*2-0.7		6,200
D229	D229		156,720
D229	3.0*(5*2+4.5*2+5*2+3.2*2+6*2+2.3*2)+0.72		156,720
D230	D230		133,560
	""stěny		0,000
D230	2.8*(1.2*2+2.0*2+1.2*2+5.32*2+3.66*2+4.91*2+3.66*2+1.9*2)		133,560
D234	D234		27,000
D234	(4.5-1.5)*9.0		27,000
D251	D251		4,930
D251	"Celkem: "2.6+1.43+0.9		4,930
D259	D259		0,620
	""otvor mezi 1.07 a 1.08		0,000
D259	0.275*1.10*2.05		0,620
D46	D46		1,845
	""stropní nosník		0,000
D46	(0.20+0.075*2)*5.25+0.007		1,845
D53	D53		5,916
D53	0.435*3.4*2*2		5,916
D57	D57		46,000
D57	"Mezisoučet: "20.4+19.6+6		46,000
D63	D63		1,500
	""dilatační mezi objekty		0,000
D63	1.5		1,500

Kód	Popis	MJ	Výměra
D73	D73		65,000
	""fasáda F5		0,000
	""výměra dle pol.622211001 + 622211021		0,000
D73	65		65,000
D77	D77		12,200
	""skladba podlahy P7		0,000
D77	12.20		12,200
E201	E201		140,000
E201	"Celkem: "29.62+36.2+28.39+45.79		140,000
E204	E204		6,888
E204	6.888		6,888
E213	E213		15,520
E213	5.36*2+2.8*2-0.8		15,520
E219	E219		20,160
E219	2.0*(3.36*2+2.03*2-0.7)		20,160
E222	E222		31,160
E222	"Celkem: "9.88+5+10.08+6.2		31,160
E229	E229		499,000
E229	"Celkem: "105.55+114.42+122.31+156.72		499,000
E230	E230		88,800
E230	3.0*(5*2+1.9*2+5*2+2.9*2)		88,800
E45	E45		-30,602
E45	-(0.8*2.0*13+0.9*2.0*4+0.6*0.6*2+0.58*0.857*2+0.74*0.6*2)		-30,602
E46	E46		4,100
E46	"Celkem: "0.99+0.743+0.522+1.845		4,100
E53	E53		9,304
E53	0.915*10+0.154		9,304
E57	E57		119,200
	""fasáda F4		0,000
E57	(3.2+4.25)/2*16*2		119,200
E63	E63		42,400
	""dilatační u oken a dveří		0,000
E63	2.6*2*2+2*2*2+1.4*2*2+2*2*2+1.2*2*2+1.4*2*2		42,400
E73	E73		227,250

Kód	Popis	MJ	Výměra
E73	"Celkem: "8.25+46+108+65		227,250
F219	F219		8,055
F219	(0.75+1.5)/2*(3.36+0.6*2+2.0+0.6)		8,055
F230	F230		156,000
F230	3.0*(5*2+4.5*2+5*2+3.2*2+2.3*2+6*2)		156,000
F234	F234		270,000
F234	"Celkem: "43.2+83.72+87.84+27+28.24		270,000
F259	F259		3,228
F259	"Celkem: "0.507+0.641+1.128+0.62+0.332		3,228
F39	F39		0,051
	""věnec V6		0,000
F39	0.08*0.20*3.20		0,051
F40	F40		1,902
	""věnec V6		0,000
F40	0.20*2*3.20+0.622		1,902
G117	G117		11,357
G117	"Celkem: "0.054+0.195+1.024+0.601+0.384+9.099		11,357
G13	G13		127,616
G13	"Celkem: "141.086+-17.655+-10.65+12.435+2.4		127,616
G213	G213		98,560
G213	"Celkem: "17.14+18.12+17.7+14+15.52+16.08		98,560
G219	G219		12,400
G219	2.0*(1.85*2+1.6*2-0.7)		12,400
G230	G230		19,200
G230	3.0*3.2*2		19,200
G39	G39		6,000
G39	"Celkem: "3.717+0.441+0.074+0.406+1.311+0.051		6,000
G40	G40		54,000
G40	"Celkem: "26.55+2.94+0.74+4.388+17.48+1.902		54,000
C74	"Celkem: "13.575+14.07		27,645
C77	C77		88,120
	""skladba podlahy P6		0,000
C77	24.48+19.96+11.84+13.45+18.39		88,120
C79	C79		146,700

Kód	Popis	MJ	Výměra
C79	"Celkem: "58.58+88.12		146,700
C87	C87		4,676
C87	0.20*(1.85*2+1.0*2+3.36*2+2.03*2+1.85*2+1.6*2)		4,676
C88	C88		34,060
C88	"Celkem: "10.68+23.38		34,060
D102	D102		33,260
D102	5.5*2+2*2+3.4*2+2.28*2+1.6*2+1.85*2		33,260
D117	D117		0,601
	""fošny pro destail 1 u okapu		0,000
D117	0.601		0,601
D198	D198		2,761
	""u krbových kamen		0,000
D198	2.2*1.255		2,761
D201	D201		45,790
D201	5.5*2+2*2+0.165*21+3.4*2+2.28*2+1.6*2+1.85*2+8.5+0.565		45,790
D204	D204		1,155
	""sokly schodišťové		0,000
D204	11*0.10*1.05		1,155
D208	D208		143,000
D208	"Celkem: "37+17.87+88.13		143,000
D213	D213		14,000
D213	4.04*2+2.76*2+0.6*2-0.8		14,000
D219	D219		10,000
	""2.NP		0,000
	""m.č.2.03 + 2.04 + 2.06 + 2.12+ 2.14		0,000
D219	2.0*(1.85*2+1.0*2-0.7)		10,000
D30	D30		112,300
D30	"Celkem: "77.285+48.807+-13.792		112,300
D39	D39		0,406
	""věnec V4		0,000
D39	0.185*0.20*10.97		0,406
D40	D40		4,388
	""věnec V4		0,000
D40	0.20*2*10.97		4,388

Kód	Popis	MJ	Výměra
D42	D42		0,055
	""věnec V4		0,000
D42	10.97*5/1000		0,055
D44	D44		51,496
D44	"Mezisoučet: "19.2+30.996+1.3		51,496
D45	D45		347,224
D45	"Mezisoučet: "102.424+88.8+156		347,224
D87	D87		23,882
D87	"Celkem: "7.256+11.95+4.676		23,882
E102	E102		35,400
E102	5.36*2+2.8*2+5.5*2+3.34*2+0.7*2		35,400
E117	E117		0,384
	""prkna 24/100 ve skladbě střechy S1		0,000
E117	0.024*0.10*160		0,384
E13	E13		12,435
	""vnitřní		0,000
E13	(2.90-0.25)*5.90-0.8*2.0*2		12,435
E142	E142		-10,100
E142	-7.14-2.96		-10,100
E198	E198		103,691
E198	"Celkem: "30.15+37.99+32.79+2.761		103,691
E234	E234		28,240
E234	(4.5-1.5)*(7+1.2)+3.64		28,240
E259	E259		0,332
	""otvor mezi 1.03 a 1.04		0,000
E259	0.18*0.90*2.05		0,332
E39	E39		1,311
	""věnec V5		0,000
E39	0.15*0.20*43.70		1,311
E40	E40		17,480
	""věnec V5		0,000
E40	0.20*2*43.70		17,480
E42	E42		0,175
	""věnec V5		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
E42	43.70*4/1000		0,175
E44	E44		24,960
	""2.NP		0,000
E44	2.60*(2.7*2+2.1*2)		24,960
E77	E77		197,410
E77	"Celkem: "38.51+58.58+88.12+12.2		197,410
F102	F102		185,170
F102	"Celkem: "36.2+28.39+51.92+33.26+35.4		185,170
F117	F117		9,099
	""bednění střechy		0,000
F117	206.80*0.024+206.80*0.020		9,099
F13	F13		2,400
F13	2.4		2,400
F142	F142		170,000
F142	"Celkem: "33.4+94.27+41.54+10.89+-10.1		170,000
F204	F204		135,000
F204	"Celkem: "109+3.257+14.7+1.155+6.888		135,000
F213	F213		16,080
F213	5.5*2+3.34*2-0.8-0.8		16,080
F42	F42		0,006
	""věnec V6		0,000
F42	3.2*2/1000		0,006
F44	F44		53,300
F44	2.60*(4.8*2+5*2+0.6+0.3)		53,300
F45	F45		-7,800
F45	-(2.4*2+1.2*2.5)		-7,800
F53	F53		-9,000
F53	-9.0		-9,000
F57	F57		-11,200
F57	-(1.2*1.4+1.0*2.3*2+1.5*0.65+1.5*1.4+1.0*1.4+1.0*0.65)+0.205		-11,200
F63	F63		22,800
F63	1*2+1.4*2+1*2+0.65*2+1.5*2+0.65*2+(0.8+2.2*2)*2		22,800
G42	G42		0,605
G42	"Celkem: "0.319+0.041+0.009+0.055+0.175+0.006		0,605

Kód		Popis	MJ	Výměra
G44	G44			14,820
G44		2.60*(1.85*2+1.0*2)		14,820
G45	G45			3,740
		""ostění		0,000
G45		0.5*(0.6*3*2+0.74*2+0.6*2*2)		3,740
G53	G53			56,000
G53		"Celkem: "14.8+24+10.98+5.916+9.304+-9		56,000
G57	G57			108,000
G57		"Mezisoučet: "119.2+-11.2		108,000
G63	G63			15,100
		""parapetní		0,000
G63		2.6*2+2*2+1.2*2+1*2+1.5		15,100
H219	H219			3,488
H219		(0.75+1.5)/2*(2.5+0.6)		3,488
H230	H230			6,034
H230		0.5*(0.6*3*2+0.58*2+0.857*2*2+0.74*2+0.6*2*2)		6,034
H44	H44			28,028
H44		2.60*(3.36*2+2.03*2)		28,028
H45	H45			3,438
H45		0.50*(2.4+2*2)+0.238		3,438
H57	H57			154,000
H57		"Celkem: "20.4+19.6+6+119.2+-11.2		154,000
H63	H63			174,300
H63		"Celkem: "42+33.8+16.7+1.5+42.4+22.8+15.1		174,300
J44	J44			29,952
J44		2.60*(3.36*2+2.4*2)		29,952
J45	J45			348,000
J45		"Celkem: "102.424+88.8+156+-30.602+-7.8+3.74+3.438+32		348,000
K219	K219			79,000
K219		"Celkem: "4.793+19.76+10+20.16+8.055+12.4+3.488+0.344		79,000
K230	K230			146,700
		""2.NP		0,000
		""strop		0,000
		""výměra dle pol.763131411 + 763131451		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
K230	146.70		146,700
K44	K44		51,532
K44	2.60*(5.21*2+4.70*2)		51,532
L230	L230		498,000
O230	O230		1 188,000
O230	"Celkem: "79.33+29+133.56+88.8+156+19.2+6.034+2.376+146.7+498+-79+108		1 188,000
O44	O44		32,136
O44	2.60*(3.2*2+2.28*2+0.7*2)		32,136
P44	P44		17,940
P44	2.60*(1.85*2+1.60*2)		17,940
Q44	Q44		42,432
Q44	2.60*(2.8*2+5.36*2)		42,432
R44	R44		45,968
R44	2.60*(5.5*2+3.34*2)		45,968
S44	S44		482,196
Y44	Y44		-8,115
	""odpočet otvorů		0,000
Y44	-(1.2*1.4+1.0*2.3+1.5*0.65+0.8*2.2+1.0*1.4)		-8,115
Z44	Z44		-8,710
Z44	-(2.0*1.4+1.0*0.65+1.0*1.4+0.8*2.2+1.5*1.4)		-8,710
03	Vytápění		
A12	A12		26,000
A12	22+4		26,000
A17	A17		38,000
A17	22+12+4		38,000
A18	A18		314,000
A18	201+56+34+23		314,000
A2	A2		38,000
	""pro měděné potrubí		0,000
A2	22+12+4		38,000
A60	1250/1000		1,250
B40	B40		1,000
	""montáž automat.doplňk.zařízení fillcontroll		0,000
B40	1		1,000

Kód		Popis	MJ	Výměra
C40	C40			2,000
C40		"Celkem: "1+1		2,000
04	Vzduchotechnika			
A1	A1			5,200
		""pr.150mm		0,000
A1		4.0+0.4*(2+1)		5,200
A18	A18			5,800
		""pr.125mm		0,000
A18		3.0+0.4*7		5,800
B1	B1			5,200
B1		"Celkem: "5.2		5,200
B18	B18			6,500
		""pr.150mm		0,000
B18		6.0+0.5*1		6,500
A18	A18			151,000
A18		6.0+25.0+15.0+40.0+2.0+5.0+10.0+1.0+45.0+2.0		151,000
A2	A2			6,000
		""1.NP - pod podlahou v hl. cca 1 m		0,000
A2		6.0		6,000
A20	A20			30,000
		""DN 15		0,000
		""stoupačky + připoj. potrubí		0,000
A20		30.0		30,000
A21	A21			26,000
		""DN 20		0,000
		""ležatý rozvod pod stropem		0,000
A21		43.0-17.0		26,000
A22	A22			20,000
		""DN 25		0,000
		""ležatý rozvod pod stropem		0,000
A22		20.0		20,000
A23	A23			71,000
		""stoupačky a připoj.potrubí		0,000
A23		40.0+30.0+4.0-3		71,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A24	A24		26,000
	""ležatý rotvod pod stropem - DN 20		0,000
A24	43.0-17		26,000
A25	A25		20,000
	""ležatý rotvod pod stropem - DN 25		0,000
A25	20.0		20,000
A26	A26		1,000
	""montáž dodávka, doprava včetně tvarovek		0,000
A26	1		1,000
A27	A27		8,000
	""umyvadlové		0,000
A27	4*2		8,000
A28	A28		2,000
	""- kulový kohout (uzavírací ventil) DN 15 - montáž, dodávka, doprava		0,000
A28	2		2,000
A29	A29		8,000
	""- kulový kohout (uzavírací ventil) DN 20 - montáž, dodávka, doprava		0,000
A29	8		8,000
I219	I219		0,344
I219	0.344		0,344
I230	I230		2,376
I230	0.50*(2.4+2*2)-0.824		2,376
I44	I44		15,808
I44	2.60*(1.65*2+1.39*2)		15,808
I45	I45		32,000
I45	32		32,000
J219	J219		54,447
J219	"Mezisoučet: "10+20.16+8.055+12.4+3.488+0.344		54,447
J230	J230		405,970
J230	"Mezisoučet: "133.56+88.8+156+19.2+6.034+2.376		405,970
	""stěny		0,000
	""výměra dle pol.612321141		0,000
L230	482+16		498,000
L44	L44		48,100

Kód	Popis	MJ	Výměra
L44	2.60*(5.8*2+3.45*2)		48,100
M230	M230		-79,000
	""odpočet plochy obkladů		0,000
	""výměra dle pol.781474115		0,000
M230	-79		-79,000
M44	M44		38,480
M44	2.60*(4.04*2+2.76*2+0.6*2)		38,480
N230	N230		108,000
N230	108		108,000
N44	N44		38,740
N44	2.60*(5.5*2+1.95*2)		38,740
S44	"Mezisoučet: "24.96+53.3+14.82+28.028+15.808+29.952+51.532+48.1+38.48+38.74+32.136+17.94+42.432+45.968		482,196
T44	T44		3,720
	""ostění		0,000
T44	0.30*(1.2+1.4*2+1.0+2.3*2+1.5+0.65*2)		3,720
U44	U44		3,390
U44	0.30*(1.9+2.3*2+2.0+1.4*2)		3,390
V44	V44		3,510
V44	0.30*(1.0+0.65*2+1.0+1.4*2+1.0+2.3*2)		3,510
W44	W44		5,250
W44	0.30*(1.5+1.4*2+2.6+2.0*2+2.6+2.0*2)		5,250
X44	X44		15,870
X44	"Mezisoučet: "3.72+3.39+3.51+5.25		15,870
A21	A21		224,000
A21	201+23		224,000
A32	A32		1,000
	""regulační ventil STAD		0,000
A32	1		1,000
A34	A34		2,000
	""regulační ventil STAD		0,000
A34	2		2,000
A37	A37		1,000
	""montáž kulového kohoutu s filtrem a magnetem		0,000
A37	1		1,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A40	A40		1,000
	""montáž vířivého filtru mech.nečistot		0,000
A40	1		1,000
A59	A59		1 250,000
A59	750+500		1 250,000
A6	A6		4,000
	""venkovní potrubí		0,000
A6	4		4,000
A60	A60		1,250
C18	C18		1,000
	""pr.200mm		0,000
C18	1.0		1,000
D18	D18		13,300
D18	"Celkem: "5.8+6.5+1		13,300
06	ZTI		
A12	A12		2,000
	""srovnatelná položka pro kondenzát		0,000
A12	2.0		2,000
A14	A14		1,000
	""- podlahová vpust DN100 se svislým odtokem, sifonovou vložkou		0,000
	""a mřížkou z nerezové oceli 115x115mm		0,000
A14	1		1,000
A16	A16		3,000
	""montáž, dodávka, doprava		0,000
A16	3		3,000
A17	A17		2,000
	""- sifon pračkový podomítkový		0,000
A17	2		2,000
A3	A3		25,000
	""1.NP - pod podlahou v hl. cca 1 m		0,000
A3	25.0		25,000
A30	A30		8,000
	""DN 20 - montáž, dodávka, doprava		0,000
A30	12-4		8,000

Kód		Popis	MJ	Výměra
A31	A31			1,000
		""DN 25 - montáž, dodávka, doprava		0,000
A31	1			1,000
A32	A32			3,000
		""montáž, dodávka, doprava		0,000
A32	3			3,000
A33	A33			3,000
		""montáž, dodávka, doprava		0,000
A33	3.0			3,000
A34	A34			1,000
		""příslušenství ohřívače TV		0,000
		""zpětný ventil DN 25		0,000
A34	1			1,000
A35	A35			2,000
		""příslušenství ohřívače TV		0,000
		""pojistný ventil DN 20		0,000
A35	2			2,000
A36	A36			1,000
		""ventil výtokový DN 15 s přípojkou na hadici		0,000
A36	1			1,000
A37	A37			1,000
		""příslušenství ohřívače TV		0,000
		""- ventil výtokový DN 15 s přípojkou na hadici - dodávka, doprava k pol.722239101		0,000
A37	1			1,000
A38	A38			1,000
		""ventil výtokový DN 20 s přípojkou na hadici		0,000
A38	1			1,000
A39	A39			1,000
		""příslušenství ohřívače TV		0,000
		""- ventil výtokový DN 20 s přípojkou na hadici - dodávka, doprava k pol.722239102 mez.A		0,000
A39	1			1,000
A4	A4			1,000
		""montáž, dodávka, doprava včetně tvarovek		0,000
A4	1			1,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A40	A40		3,000
	""uzavírací ventil DN 25		0,000
A40	3		3,000
A41	A41		3,000
	""příslušenství ohříváče TV		0,000
	""- ventil uzavírací DN 25 - dodávka, doprava k pol.722239103		0,000
A41	3		3,000
A42	A42		1,000
	""příslušenství ohříváče TV		0,000
	"" - manometr 0-1,0 MPa - montáž, dodávka, doprava		0,000
A42	1		1,000
A43	A43		137,000
A43	30.0+87.0+20.0		137,000
A48	A48		4,000
A48	3+1		4,000
A50	A50		3,000
	""dvoutlačítkové splachování		0,000
A50	3		3,000
A53	A53		1,000
	""nástěnná páková baterie pro výlevku		0,000
A53	1		1,000
A54	A54		1,000
	""pro výlevku		0,000
A54	1		1,000
A59	A59		8,000
	""pro umyvadla		0,000
A59	4*2		8,000
A6	A6		36,500
	""odpadní		0,000
A6	36.5		36,500
A61	A61		3,000
	""instalační dvířka 300/300 (voda)		0,000
A61	3.0		3,000
A67	A67		1,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""montáž, dodávka, doprava		0,000
A67	1		1,000
A68	A68		1,000
	""montáž, dodávka, doprava		0,000
A68	1		1,000
A69	A69		2,000
	""montáž, dodávka, doprava		0,000
A69	2		2,000
A70	A70		2,000
	""montáž, dodávka, doprava		0,000
A70	2		2,000
A71	A71		1,000
	""montáž, dodávka, doprava		0,000
A71	1		1,000
A72	A72		6,000
	""montáž, dodávka, doprava		0,000
A72	6		6,000
A73	A73		1,000
	""montáž, dodávka, doprava		0,000
A73	1		1,000
A75	A75		1,000
	""- expanzní nádoba pro pitnou vodu (Refix D33/10)+flowjet pr. armatura + uchycovací		0,000
	""zařízení (Reflex) - montáž, dodávka, doprava		0,000
A75	1		1,000
B21	B21		37,000
	""stoupačky + připoj. potrubí		0,000
B21	40.0-3.0		37,000
B27	B27		2,000
	""baterie pro výlevku		0,000
B27	2		2,000
B3	B3		5,000
	""dočasné napojení buňky		0,000
B3	5.0		5,000
B6	B6		3,500

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"" odpadní pod stropem		0,000
B6	3.5		3,500
C21	C21		4,000
	""dočasné napojení buňky		0,000
C21	4.0		4,000
C27	C27		6,000
	""sprchová baterie		0,000
C27	3*2		6,000
C3	C3		30,000
C3	"Celkem: "25+5		30,000
C6	C6		40,000
C6	"Celkem: "36.5+3.5		40,000
D21	D21		67,000
D21	"Celkem: "26+37+4		67,000
D27	D27		16,000
D27	"Celkem: "8+2+6		16,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce KSO CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Poradové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Prislušenost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařízení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suf	A	Suf. položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST